
COMUNE DI CUNEO

CONSIGLIO COMUNALE

ton.2

BILANCIO Dl PREVISIONE 2022 - 2024- VARIAZIONI -

La Giunta Comunale propone al Consiglio Comunale l’adozione dell’allegato provvedimento
deliberativo.

La votazione richiesta è a scrutinio palese

Su relazione dell’Assessore FANTINO VALTER



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 112 del 20.12.2021, esecutiva ai sensi
di legge, è stato approvato il bilancio di previsione 2022-2024;

Visto l’articolo 175, comma 2, del D. Lgs, n. 267/2000, secondo cui le variazioni al bilancio sono
di competenza dell’organo consiliare, salvo quelle previste ai commi 5-bis e 5-quater dell’articolo
medesimo, e possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatta eccezione
per quelle di cui al comma 3 dello stesso articolo 175;

Richiamata la propria deliberazione n. 33 del 28/04/2022, di approvazione del rendiconto della
gestione 2021, dalle cui risultanze si evinee un avanzo di amministrazione di € 29.538.697,24
composto per € 11.599.048,68 da fondi accantonati, per € 340.770,44 da fondi destinati, per €
16.018.196,64 da fondi vincolati e per € 1.580.881,48 da fondi disponibili;

Viste le richieste di variazione pervenute dagli uffici comunali per far fronte a nuove e o maggiori
necessità per il perseguimento degli obiettivi programmati, tra le quali è prevista anche
l’applicazione di una quota parte dell’avanzo di amministrazione nelle sue componenti di parte
destinata agli investimenti, parte vincolata e parte di fondi non vincolati per complessivi €
2.589.000,00;

Vista la determinazione dirigenziale n. 1233 dell’8 luglio 2022, di rettifica agli allegati al
rendiconto della gestione 2021, assunta al fine di adeguare gli stanziamenti vincolati dell’avanzo
di amministrazione ai risultati della certificazione COVID-1 9, dalle cui risultanze si evince un
avanzo di amministrazione di €29.538.897,24 composto per € 11.599.048,68 da fondi accantonati,
per €340.770,44 da fondi destinati, per € 14.993.783,29 da fondi vincolati e per €2.605.294,83 da
fondi disponibili;

Richiamate le seguenti deliberazione di approvazione delle variazioni al bilancio di previsione
2022/2024 con le quali è stata applicata quota parte dell’avanzo di amministrazione 2021:

• delibera consiliare n. 15 dell’8 marzo 2022;
• delibera di Giunta comunale n. 79 del 31 marzo 2022;
• delibera consiliare n. 38 del 19maggio2022;
• delibera consiliare n. 45 del 25 luglio 2022;
• delibera di Giunta comunale assunta con i poteri del CC n.207 del 25 agosto 2022;

Dato atto che alla data odierna l’avanzo di amministrazione 2021 ancora da applicare è di €
22.990.831,46 di cui:
parte accantonata € 11.492.004,35
parte destinata € 85.850,80
parte vincolata € 10.860.681,48
parte disponibile € 552.294,83

Considerato che con la variazione di bilancio in oggetto si procede ad applicare al bilancio di
previsione in corso € 84.000,00 di fondi destinati agli investimenti ed € 2.270.000,00 di fondi
vincolati, per fondi non vincolati € 235.000,00, e che pertanto l’avanzo di amministrazione 2021
ancora da utilizzare, dopo la manovra in oggetto ammonta a €20.401.831,46 di cui:

• € 11.492.004,35 di fondi accantonati;
• € 1.850,80 di fondi destinati agli investimenti;
• €8.590.681,48 di fondi vincolati;
• €317.294,83 di fondi non vincolati;



Visto il prospetto predisposto dal Settore di Ragioneria e allegato al presente atto a formarne parte
integrante e sostanziale, riportante la descrizione delle variazioni di entrata e di spesa al bilancio di
previsione 2022/2024 oggetto di richiesta dei responsabili dei settori e dei servizi (Allegato I);

Dato atto che dal prospetto predisposto dal servizio finanziario dell’ente si evince che la variazione
in oggetto è così impostata tra maggiori e minori entrate correnti, maggiori e minori spese correnti,
maggiori e minori spese in conto capitale oltre all’applicazione dell’avanzo di amministrazione:

Anno 2022

Avanzo di amministrazione applicato € 2.589.000,00
Maggiori entrate correnti € 171.500,00
Minori entrate correnti E 7.500,00
Maggiori entrate in conto capitale € 25.000,00
Maggiori spese correnti € 329.466,00
Minori spese correnti € 78.956,22
Maggiori spese in conto capitale € 2.527.490,22

Considerato che il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 che detta le nuove norme in materia di
armonizzazione contabile ha introdotto a partire dall’esercizio 2017, tra l’altro, la gestione dello
stanziamento di cassa, elemento necessario al fine della emissione degli ordinativi di incasso e di
pagamento;

Considerato necessario apportare le suddette variazioni, di competenza e di cassa, del bilancio di
previsione 2022/2024, così come evidenziate nell’allegato 2 al presente atto a formarne parte
integrante e sostanziale;

Dato atto che il presente provvedimento è stato sottoposto all’esame del Collegio dei Revisori dei
Conti;

Visto l’articolo 42 - comma 2 -‘ lettera b), del Decreto Legislativo n. 2671:2000;

Visto l’art. 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Acquisti i pareti favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore
Ragioneria e Tributi - Dott. Carlo Tirelli -, espressi ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n.
267/2000;

DELIBERA

1) di approvare le variazioni di competenza cdi cassa al bilancio di previsione 2022 -2024, di cui
all’allegato 2 che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2) di approvare l’allegato 3 riportante i dati di interesse del Tesoriere come da prospetto di cui
all’articolo 14 del Regolamento di Contabilità;



3) di aggiornare il Documento Unico di Programmazione 2022/2024 in conformità alle variazioni
del bilancio così approvate, relativamente alle seguenti parti:

• programmazione finanziaria triennale (Allegato 4 alla presente deliberazione a formarne
parte integrante e sostanziale);

• prospetto di verifica del rispetto dei vincoli di finanza pubblica (Allegato 5 alla presente
deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale);

• elenco annuale e programma triennale dei lavori pubblici di cui al D.Lgs. 18aprile2016,
n. 50 e successive modifiche ed integrazioni, (Allegato 6 alla presente deliberazione a
formarne parte integrante e sostanziale);

4) di dare atto che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’art. 175 del Decreto
Legislativo n. 267/2000, garantiscono il mantenimento del pareggio di bilancio e la
salvaguardia dei suoi equilibri;

5) di indicare quale responsabile dell’esecuzione del presente provvedimento il Dirigente del
Settore Ragioneria e Tributi - Dott. Carlo Tirelli.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l’articolo 134, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Attesa la necessità di provvedere alla sistemazione delle voci di spesa per consentire il regolare
svolgimento delle attività programmatee/o programmabili;

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



Allegato 1
CASSA 2022 2023 2024

entrate correnti 154000,00 254000,00 - -

spese correnti 18950147 250509,78
sbilancio - 35501,47 3490,22 - -

entrate c cap 25.000,00 2.524.000,00 - -

speseccapltale 2415,086,11 2.527490,22
sbIlancio 2.390.086,11 - 3.490,22

ENTRATE CORRENTI

Variazione Variazione
Variazione

N. Capitolo Descrizione capitolo Variazione cassa competenza competenza FINANZIAMENTO rif.
competenza 2022

2023 2024
i 18 AA LIBERO 90000,00 AA LIBERO 32-33
2 57001 IMU ‘ PARTITE ARRETRATE 39000,00 39000,00 12-34-35

Trasferimenti correnti da Istituzioni
3 562000 ‘7.500,00 -7.500,00 4

sociali private’ Musei e Pinacoteche

Trasferimenti correnti da privati’
4 561000 7.500,00 7.500,00 3

Musei e Pinacoteche

Politiche giovanili - Trasferimenti da
5 492000 5 000,00 15000,00 FONDAZIONE CRC 22

istituzioni sociali private

6 839001 Recupero Incentivì di progettazione 110000,00 110000,00 27-28-29

TOTALE ENTRATE CORRENTI 154.000,00 254.000,00 0,00 0,00

SPESE CORRENTI

Variazione Variazione
Variazione

N. Capitolo Descrizione capitolo Variazione cassa competenza competenza FINANZIAMENTO rlf.
competenza 2022

2023 2024
ORGANIZZAZIONE EVENTI E FONDAZIONE CRC7 1646000 3.490,22 ‘ 3.49022 0,00 0.00 49
PUBBLICITA’’ MUSEI CIVICI MB

SERVIZI AUSILIARI ‘ UFFICIO
8 425030

‘ 1586,00 ‘ 1586,00 9
PATRIMONIO
MANUTENZIONE ORDINARIA E

9 450001 RIPARAZIONI: ECONOMATO’ -425,85 1.586.00 8
GESTIONE PATRIMONIO

ORGANIZZAZIONE EVENTI E
lO 4027000

- 900,00 900,00 11-21PUBBLICITA’ ‘ PARI OPPORTUNITA’

ACQUISTO BENI DI CONSUMO’ PARI
11 4028000 500,00 500,00 ZO’21

OPPORTUNITA”

MANUTENZIONE ORDINARIA E
12 1925004 14,579,30 15.000,00 2RIPARAZIONI’ PROTEZIONE CIVILE

MANUTENZIONE ORDINARIA E
13 1150003 RIPARAZIONI: TECNICO’ SCUOLE 1.000,00 1.000,00 14

ELEMENTARI

ACQUISTO BENI DI CONSUMO:
14 1150005

‘ 1.779,71 ‘ 1.000,00 13
TECNICO’ SCUOLE ELEMENTARI
SERVIZI AUSILIARI: TECNICO’ 16-17-18’15 3427009 4.630,00 ‘ 4.630,00
PALAZZO DELLO SPORT 19’2O

MANUTENZIONE ORDINARIA E 15’17’18-16 1660008 1.673,00 « 1.350,00
RIPARAZIONI: TECNICO’ BIBLIOTECA 1920

ACQUISTO BENI DI CONSUMO: 1S’16-18-17 1150005 1,500,00 1,50000
TECNICO’ SCUOLE ELEMENTARI 19’2O
ACQUISTO BENI DI CONSUMO: 15’16’17’18 1210007 776,43 1.800,00
TECNICO’ SCUOLE MEDIE 19’2O
ACQUISTO BENI DI CONSUMO: 1S’1E’17’19 420000

- 4.S81,O1 1.680,00
TECNICO’ BENI COMUNALI 18-20
ACQUISTO BENI DI CONSUMO:

1S’16’17’20 3200006 TECNICO’ SERVIZIO PARCHI E - 5.175,75 1.000,00
18-19

GIARDINI
TRASFERIMENTI CORRENTI A

21 4029000 ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE’ PARI 400,00 400,00 10-11
OPPORTUNITA”

POLITICHE GIOVANILI’ PRESTAZIONI
22 3700000 15.000,00 15.000,00 FONDAZIONE CRC

PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE



23 3370003 SERVIZI AUSILIARI ALTRI IMPIANTI 42617,36 -8000,00 24-25-26

24 3430004 SERVIZI AUSILIARI - PALESTRE 5.000,00 5000,00 23-25-26
TRASFERIMENTI CORRENTI A

25 3511000 ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - CAMPI 2-000,00 2.000,00 23-24-26

CALCIO
RIMBORSI A ISTITUZIONI SOCIALI

26 3473000 415,00 1.000,UO 23-24-25
PRIVATE - ALTRI IMPIANTI

27 4740003 INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE 55.53013 83.000,00 6

ONERI SU INCENCIVI PER FUNZIONI
28 4740013 12.202,66 2000000 6

TECNICHE
IRAP SU INCENTIVI PER FUNZIONI

29 4739002 4.564,29 7.000,00 6
TECNICHE
SPESE PER LA FORMAZIONE DEL

30 111001 2.973,60 3.000,00 31
PERSONALE
RETRIBUZIONI PER NUOVE

31 4770000 -3,000,00 -3.000,00 30
ASSUNZIONI
TRASFERIMENTI CORRENTI A

32 3520000 ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - 55.000,00 55.000,00 AA LIBERO 1
UFFICIO SPORT

PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
33 134000 3S000,00 35000,00 AALIBERO 1

SPECIALISTICHE - UFFICIO TECNICO

INCARICO PROFESSIONALE - VERDE
34 3211000 18.000,00 18.000,00 2

PUBBLICO
AFFIDAMENTO INCARICO DISTRETTO

35 4660000 6000,00 6.000,00 2
DEL COMMERCIO

ORGANIZZAZIONE EVENTI E 37-38-39-
36 4597000 53.870,00 55.000,00

PUBBLICITA’ FIERA DEL MARRONE 40-41

TRASFERIMENTI CORRENTI AD
36-38-39’

37 4591042 AMMINISTRAZIONI CENTRALI’ FIERA ‘3.300,00 -3300,00
. 40-41

MARRONE
36-37-39-

38 4S90001 SERVIZI AUSILIARI MANIFESTAZIONI ‘25.001,04 ‘25.000,00
40-41

TRASFERIMENTI CORRENTI AD
36-37’38’

39 4S91000 ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE- ‘10.000,00 ‘10.000,00
40-41

MANIFESTAZIONI
TRSFERIMENT1 CORRENTI AD

36-37-38-
40 4591032 ISTITUZINI SOCIALI PRIVATE FIERA DEL ‘10-000,00 -10.000,00

39-41
MARRONE
SPESE CONDOMINIALI - GESTIONE 36-37-38-

41 4271091 -6.700,00 -6.700,00
PARCHEGGI 39-40
TOTALE SPESE CORRENTI 189,501,47 250.509,78 0,00 0,00

ENTRATE CONTO CAPITALE

Variazione Variazione
Variazione

N. Capitolo Descrizione capitolo Variazione cassa competenza competenza FINANZIAMENTO rlf.
competenza 2022

2023 2024
42 12 AADESTINATO 30500,00 AADESTINATO 50
43 12 AA DESTINATO 2.000,00 AA DESTINATO 51
44 12 AA DESTINATO S1.S00,00 AA DESTINATO 53-58-S9

44 VINCOLATO
45 14 M VINCOLATO FERRERO 2.100000,00 57

46 13 MVINCOLATOONER1 170.000,00 54

47 18 AA LIBERO 145.000,00 AA LIBERO 52-55-56

Contributi a3Ii investimenti dalle
48 1325000 25.000,00 25.000,00 FONDAZIONE CRC 51

TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE 25.000,00 2.524.000,00 0,00 0,00

Variazione Variazione
Variazione

N. Capitolo Descrizione capitolo Variazione cassa competenza competenza FINANZIAMENTO nt,

— 2023 2024

ACQUISTO E RESTAURO MOBILI E FONDAZIONE CCC
49 5321000 3490,22 3490,22 7

ARREDI- MUSEI E PINACOTECHE MB

50 4865000 ACQUISTO HARDWARE- SED 30.500,00 30S00,00 44 DESTINATO 42



— 25.000
ACQUISTO ARREDI URBANI PER FONDAZIONE CRC51 6920000 2700000 27.000;OO 4348
DISTRETtO DEL COMMERCIO - DUC 2000 AA

DESTINATO

AGENDA URBANA INCARICHI
S2 5356000 -22001252 25.00000 AALIBERO 41

PROFESSIONALI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

53 6600000 14.50000 14,50000 AA DESTINATO 44
TECNICO - PESI
LAVORI PER RICOLLOCAZIONE ASILO AA VINCOLATO54 5983000 17000000 17000000 46
NIDO ONERI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
55 4910000 24.91524 100.00000 AALIBERO 47

EDIFICI DI INTERESSE STORICO

AGENDA URBANA - INTERVENTI
56 5354000 227753,17 2000000 AALIBERO 47

DIVERSI
RECUPERO FABBRICATO EX OSPEDALE AA VINCOLATO57 S3S0000 2.100.000,00 2100.000,00 4S
SANTA CROCE FERRERO

ACQUISTO ATtREZZATURE IMPIANTI
58 6113050 12.000,00 12.000,00 AA DESTINATO 44

SPORTIVI ALL’APERTO

59 6113030 ACQUISTO ATTREZZATURE STADIO 2S,000,OO 25.000,00 AA DESTINATO 44

TOTALE SPESE CONTO cAALE O,OO



C
o
m

u
n

e
di

C
u
n
eo

Es
erc

izi
o

20
22

-2
1/

09
/2

02
2

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
Ia

P
ro

g
re

ss
iv

o
re

g
is

tr
az

io
n
e

18
-

P
ro

p
o
st

a
d

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o
A

L
L

E
G

A
T

O
2

E
N

T
R

A
T

E

.
PR

EV
IS

IO
N

I
PR

EV
IS

IO
N

I
AG

GI
OR

NA
TE

AL
LA

V
A

RI
A

ZI
O

N
I

AG
GI

OR
NA

TE
AL

LA
TI

TO
LO

,
Ti

PO
LO

G
IA

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E

PR
EC

ED
EN

TE
DE

U8
EF

LA
IN

V
A

RI
A

ZI
O

N
E

In
au

m
en

to
In

di
m

in
uz

io
ne

O
G

G
ET

TO
E

se
ro

no
2
0
2
2

hs
er

oz
io

20
22

U
til

iz
zo

av
an

zo
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

6.
54

8.
06

5,
76

2.
58

9.
00

00
0

0
0

0
9.

13
7.

06
57

8

T
it

ol
o

I
E

n
tr

at
e

co
rr

en
ti

di
n

at
u

ra
tr

ib
u

ta
ri

a,
co

n
u

ib
u
ti

v
a

e
p
er

eq
u
at

iv
a

Ti
po

lo
gi

a
01

01
Im

po
st

e,
ta

ss
e

e
pr

ov
en

ti
as

si
m

ila
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

30
.4

27
.6

51
,3

9
39

.0
00

,0
0

0,
00

30
.4

66
.6

51
,3

9

,
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

39
.7

44
.0

18
,2

2
39

.0
00

,0
0

0,
00

39
28

3.
04

8,
22

T
ot

al
e

ti
to

lo
i

E
n
tr

at
e

co
rr

en
ti

dl
n

at
u

ra
tr

ib
u

ta
ri

a,
co

nt
ri

bu
ti

va
e

p
er

eq
u
at

iv
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

35
.5

12
.5

58
,5

6
39

.0
00

,0
0

0,
00

35
.5

51
.5

58
,5

6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
44

,9
77

.0
37

,2
2

39
.0

00
,0

0
0,

00
45

.0
16

.0
37

,2
2

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
tI

co
rr

en
ti

Ti
po

lo
gi

a
01

04
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
Is

tit
uz

io
ni

So
ci

al
i

Pr
iv

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

-
78

7.
90

5,
50

22
.5

00
,0

0
-7

.5
00

,0
0

80
2,

90
5,

50

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

12
1.

18
6,

33
12

.5
00

,0
0

-7
.5

00
,0

0
1.

12
6.

18
6,

33

T
ot

al
e

ti
to

lo
2

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
13

.4
25

.1
15

,7
2

22
.5

00
,0

0
-7

.5
00

,0
0

13
.4

40
.1

15
,7

2

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
16

.0
65

.6
99

,1
1

12
.5

00
,0

0
-7

,5
00

,0
0

16
.0

70
.6

99
,1

1

m
o

lo
3

E
n
tr

at
e

ex
tr

at
rl

b
u
ta

rl
e

Ti
po

lo
gi

a
05

00
R

im
bo

rs
i

e
al

tr
e

en
tr

at
e

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

2.
13

7.
20

7,
80

11
0.

00
0,

00
0,

00
2.

24
7.

20
7,

80

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2.

65
5.

92
7,

75
11

0.
00

0,
00

0,
00

2.
76

5.
92

7,
75

T
ot

al
e

ti
to

lo
3

E
n
tr

at
e

ex
b
at

ri
b
u
ta

rl
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
.5

89
.9

89
,4

5
11

0.
00

0,
00

0,
00

12
,6

99
.9

89
,4

5

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
18

.9
36

.7
03

,4
0

11
0.

00
0,

00
0,

00
19

.0
46

.7
03

,4
0

T
it

ol
o

4
E

n
tr

at
e

In
co

nt
o

ca
p
it

al
e

Ti
po

lo
gi

a
02

00
C

on
tri

bu
ti

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

53
.9

33
,7

01
,0

6
25

.0
00

,0
0

0,
00

53
.9

58
.7

01
,0

6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
60

.1
74

.4
62

,9
8

25
.0

00
,0

0
0,

00
60

.1
99

.4
62

,9
8

T
ot

al
e

ti
to

lo
4

E
n
tr

at
e

in
co

nt
o

ca
p
it

al
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

63
.2

25
.3

39
,3

0
25

,0
00

,0
0

0,
00

63
.2

50
.3

39
,3

0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
69

.5
01

.3
20

,9
7

25
.0

00
,0

0
0,

00
69

.5
26

.3
20

,9
7

T
ot

al
e

va
ri

az
io

ni
in

en
tr

at
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

15
5.

04
2.

72
4,

78
19

6.
50

0,
00

-7
.5

00
,0

0
15

5.
23

1.
72

4,
78

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
18

6.
37

8.
44

2,
07

18
6.

50
0,

00
-7

.5
00

,0
0

18
6.

55
7.

44
2,

07

T
ot

al
e

g
en

er
al

e
de

ll
e

en
tr

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

17
5.

14
7.

21
1.

44
v

2.
78

5.
50

0,
00

-7
.5

00
,0

0
17

7.
92

5,
21

1,
44

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
21

6.
3o

3.
74

9,
52

fl
18

6.
50

0,
00

-7
.5

00
,0

0
21

6.
48

2.
74

9,
52

-
B

ii
an

ci
o\

V
ar

ia
zi

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

m
o

di
bi

ia
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

i
pe

r
il

co
ns

ig
li

o
P

ag
in

a
i

di
6



o

o

r’J

o
nJ
o

a

a
v

•0

e
ci
.0

z
o

— a
o

—

I

— ai
Nt
CO

I
LU
ti)
LU
a
LI)

‘o

•0
nJ
o

o

o

o,

o

8
o
a

o
o

o
o

o
o

-o

0
o
E

ti

I

1:
I

I
I
i

I
i

I



C
om

un
e

di
C

un
eo

E
se

rc
iz

io
20

22
-

21
/0

9/
20

22

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

P
ro

g
re

ss
iv

o
re

g
is

tr
az

io
n
e

1
8

-
P

ro
p
o
st

a
d

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o

S
P

E
S

E

PR
EV

IS
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
R

N
4M

A
A

G
G

IO
R

N
A

TE
AL

LA
V

A
R

IA
ZI

O
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

TE
AL

LA

TI
TO

LO
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
EU

BE
RA

IN
V

A
R

IA
ZI

O
N

E
In

au
m

en
to

In
di

m
in

uz
io

ne
E

se
ro

zm
2

0
2

2
Es

er
ci

zi
o

20
22

li
to

lo
I

Sp
es

e
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

21
9.

46
0,

00
4.

30
0,

00
-1

.0
00

,0
0

1.
22

2.
76

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

44
2.

40
4,

02
3.

27
6,

43
-1

.7
79

,7
1

1.
44

3.
90

0,
74

T
ot

al
e

pr
og

ra
m

m
a

02
A

ltr
i

or
di

ni
di

is
tr

uz
io

ne
no

n
un

iv
er

si
ta

ri
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
.6

51
.8

59
,4

8
4.

30
0,

00
-1

.0
00

,0
0

12
.6

55
.1

59
,4

8

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
13

.2
68

.6
36

,2
5

3.
27

6,
43

-1
.7

79
,7

1
13

.2
70

.1
32

,9
7

T
ot

al
e

m
is

si
on

e
04

Is
tr

u
zI

o
n
e

e
d

ir
it

to
al

lo
st

ud
io

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

18
.5

32
.3

85
,5

8
4.

30
0,

00
-1

.0
00

,0
0

18
.5

35
.6

85
,5

8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
20

.2
86

,2
36

,1
4

3.
27

6,
43

-1
.7

79
,7

1
20

.2
87

.7
32

,8
6

M
is

si
on

e
05

T
ut

el
a

e
v
al

o
ri

n
az

io
n
e

de
i

be
ni

e
at

ti
vi

ta
’

cu
lt

ur
al

i

P
ro

gr
am

m
a

01
v
ai

o
ri

n
az

io
n
e

de
i

be
ni

dl
in

te
re

ss
e

st
o
ri

co

Ti
to

lo
2

Sp
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
12

.6
10

.0
26

,6
4

2.
10

0.
00

0,
00

0,
00

14
.7

10
.0

25
,6

4
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

12
.5

10
.0

25
,5

4
2.

10
0.

00
0,

00
0,

00
14

.7
10

,0
26

,6
4

T
ot

al
e

pr
og

ra
m

m
a

01
v
al

o
ri

n
az

io
n
e

de
i

be
ni

di
in

te
re

ss
e

st
or

ic
o

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
.6

10
.0

26
64

2.
10

0.
00

00
0

0,
00

14
.7

10
.0

26
,6

4
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

12
.6

10
.0

26
,6

4
2.

10
0.

00
0,

00
0,

00
14

.7
10

,0
26

,6
4

P
ro

gr
am

m
a

02
A

tt
iv

it
a’

cu
lt

ur
al

i
e

in
te

rv
en

ti
di

ve
rs

i
ne

l
se

tt
o

re
cu

lt
u
ra

le

Ti
to

lo
1

Sp
es

e
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
2.

34
9.

71
1,

22
0,

00
-4

.8
40

,2
2

2.
34

4.
87

1,
00

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
2,

80
3.

60
4,

40
0,

00
-5

.1
63

,2
2

2,
79

8.
44

1,
18

Ti
to

lo
2

Sp
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

17
8.

20
6,

97
3.

49
0,

22
0,

00
1,

18
1,

69
7,

19

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

73
6.

16
5,

68
3.

49
0,

22
0,

00
1.

73
9.

65
5,

90

T
ot

al
e

pr
og

ra
m

m
a

02
A

tt
iv

it
a’

cu
lt

ur
al

i
e

in
te

rv
en

ti
di

ve
rs

i
ne

l
se

tt
o

re
cu

lt
u
ra

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
3.

52
7.

91
8,

19
3.

49
0,

22
-4

.8
40

,2
2

3.
52

6.
56

8,
19

pr
ev

ìs
io

ne
di

ca
ss

a
4.

53
9.

77
0,

08
3.

49
0,

22
-5

,1
63

,2
2

4.
53

8.
09

7,
08

T
ot

al
e

m
is

si
on

e
05

T
ut

el
a

e
v
al

o
ri

n
az

io
n
e

de
i

be
ni

e
at

ti
vi

ta
’

cu
lt

ur
al

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
16

.1
37

.9
44

,8
3

2.
10

3.
49

0,
22

‘4
,8

40
,2

2
18

.2
36

.5
94

,8
3

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
17

.1
49

.7
96

,7
2

2.
10

3.
49

0,
22

-5
.1

63
,2

2
19

.2
48

,1
23

,7
2

M
is

si
on

e
06

P
ol

it
Ic

he
gi

ov
an

il
i,

sp
o

rt
e

te
m

p
o

li
be

ro

P
ro

g
ra

m
m

a
01

S
po

rt
e

te
m

p
o

li
be

ro

Ti
to

lo
1

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

68
3.

56
0,

20
63

,0
00

,0
0

-1
2.

63
0,

00
1.

73
3,

93
0,

20

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2.

33
5.

11
4,

89
62

.4
15

,0
0

-1
7.

24
7,

36
2.

38
0.

28
2,

53

Ti
to

lo
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
4.

29
8.

07
3,

60
37

.0
00

,0
0

0,
00

4.
33

5.
07

3,
60

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
5.

47
7.

93
3,

57
37

.0
00

,0
0

0,
00

5.
51

4,
93

3,
S7

T
ot

al
e

pr
og

ra
m

m
a

01
S

po
rt

e
te

m
p
o

li
be

ro
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
S.

98
1.

63
3,

80
10

0.
00

0,
00

-1
2.

63
0,

00
6.

06
9.

00
3,

80

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
7.

81
3.

04
8,

46
99

.4
15

00
-1

7,
24

7,
36

7.
89

5.
21

6,
10

P
ro

gr
am

m
a

02
G

lo
v
an

i

()
La

n
a

7,
re

vi
si

on
e

di
co

m
pe

te
nz

a’
co

m
pr

en
de

an
ch

e
le

ev
en

tu
al

iv
an

zi
on

ì
al

fo
nd

o
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

ev
id

en
zi

at
e

dì
se

gu
ito

ne
lla

sp
ec

if
ic

a
n#

a.

-
B

ila
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

R
V

ar
ia

zì
on

e/
St

or
no

di
bi

la
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

i
pe

r
il

co
ns

ig
lio

Pa
gì

na
3

di
6



o
01
m
o
‘i

•0

e

z
oo.o— a- lii

‘o
-o
.4.

e
o-;‘oo

o
01
t1eoo

O)a
eo
‘o-c

I
I

i
-2
0
o-o

i
i

I
-i



Lo

-c

i,

‘o
o

o

Lo
o
o
o

o,
o

o
o

‘o

‘o

3
o
tJ
o
‘o

-o

-o

o
o

o

o,

o,
o
o

‘o
-o
‘o

3
o
o

‘o

‘o

3
o
oo
‘o

‘o

o
01
m

o
ti

•0

i!
01

a

-a
— I- LU

0-12

I

•1

I
I
I
I

I
I



C
o
m

u
n
e

di
C

u
n
e
o

Es
erc

izi
o

20
22

-2
1/

09
/2

02
2

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IU

N
C

IO

P
ro

g
re

ss
iv

o
re

g
is

tr
az

io
n

e
18

-
P

ro
p
o
st

a
d

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o

S
P

E
S

E

P
R

E
V

I
S

I
O

N
I

•
P

R
iV

S
I
O

N
I

M
F

O
O

N
E

P
R

O
O

R
M

I
M

A
.

A
G

G
I
O

R
N

A
T

E
A

ll
A

A
G

G
I
O

R
N

A
T

E
A

L
L

A

“
‘

T
ha

o
‘

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E

P
R

E
E

E
D

E
N

T
E

I
D

EU
SE

PA
IN

V
A

RI
A

ZI
O

N
E

In
au

m
en

to
I

In
dm

;n
uz

io
ne

—
D

C
c’

c,
,O

E
s
e
r
c
iz

io
2
0
2
2

j,
ts

er
o

n
o

2
0

2
2

T
ito

lo
I

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
26

6.
74

9,
33

6,
00

0,
00

0,
00

27
2.

74
9,

33

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
30

9.
25

3,
97

6.
00

0,
00

0,
00

31
5.

25
3,

97

‘O
to

lo
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
la

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
50

.5
96

,0
0

41
.5

00
,0

0
0,

00
92

.0
95

,0
0

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
50

.5
96

,0
0

41
.5

00
,0

0
0,

00
92

.0
96

,0
0

T
o
ta

le
p
ro

g
ra

m
m

a
0

2
C

o
m

m
er

ci
o
-

re
ti

d
is

ff
ib

u
b
v
e

-
tu

te
la

de
l

co
n
su

m
at

o
ri

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

31
7.

34
5,

33
47

.5
00

,0
0

0,
00

36
4.

84
5,

33

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
3S

9.
84

9,
97

47
.5

00
,0

0
0,

00
40

7.
34

9,
97

T
o
ta

le
m

Is
si

o
n

e
14

S
vi

lu
pp

o
ec

o
n

o
m

ic
o

e
co

m
p
et

it
iv

it
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

61
4.

26
8,

09
47

.5
00

,0
0

0,
00

66
3.

76
8,

09

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
73

5.
23

5,
82

47
.5

00
,0

0
0,

00
78

2.
71

5,
82

T
ot

al
e

va
ri

az
io

ni
In

u
sc

it
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

17
5.

14
7.

21
1,

44
2.

85
6.

95
5,

22
‘7

8.
95

6.
22

17
7.

92
5.

21
1,

44

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
20

0.
93

7.
60

5,
84

2.
91

9.
52

0,
04

-3
14

.9
32

,4
6

20
3.

54
2.

19
3,

42

to
nd

o
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

60
3.

50
0,

00
0,

00
0,

00
60

3.
50

0,
00

T
ot

al
e

g
en

er
al

e
de

ll
e

us
ci

te
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
17

5.
14

7.
21

1,
44

2.
85

6,
95

6,
22

‘7
8.

95
5,

22
17

7.
92

5.
21

1,
44

-
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

20
0.

93
7.

50
5,

84
2.

91
9,

52
0,

04
-3

14
.9

32
,4

6
20

3.
54

2.
19

3,
42

.
fo

nd
o

pl
un

en
na

le
vi

nc
ol

at
o

60
3.

50
0,

00
0,

00
0,

00
6-

03
.5

00
,0

0

(‘
)

La
ri

ga
pr

ev
is

%
,n

e
di

co
m

pe
te

nz
a’

co
m

pr
en

de
an

ch
e

le
ev

en
tr

ui
l

va
ri

az
io

ni
a/

fo
nd

o
pl

ud
en

na
/e

fl
co

ia
to

ev
id

en
zi

ar
e

di
se

ou
it

a
ne

lla
sp

ec
if

ic
a

rig
a.

-B
il

an
ci

o\
V

ar
ia

zi
on

i\
V

ad
az

io
ne

/S
to

rn
o

di
bi

la
nc

io
\V

ad
az

io
ni

pe
r

ic
on

si
gl

io
P

ag
in

a
6

di
6



C
om

un
e

di
C

un
eo

E
se

rd
zi

o
20

22
-

21
/0

9f
20

22

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v
ar

ia
zi

o
n
e

de
l

bi
la

nc
io

ri
p
o
rt

an
te

i
d
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

8/
1

al
D

.L
gs

1
1
8
/2

0
1
1

d
at

a:
2
1
/ 0

9
1

2
0

2
2

n.
pr

ot
oc

ol
lo

R
if

.
P

ro
p
o
st

a
d

el
ib

er
a

di
co

ns
ig

li
o

n.
18

/
2
0
2
2

A
L

L
E

G
A

T
O

3
..

E
N

T
R

A
T

E

PR
EV

IS
IO

N
I

V
A

RI
A

ZI
O

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

RN
A

TE
AL

LA
A

G
G

IO
RN

A
TE

AL
LA

TI
TO

LO
,T

IP
O

LO
G

IA
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

DE
UB

EI
QA

IN
O

G
G

ET
TO

ES
ER

C
1f

l0
20

22
In

au
m

en
to

[
In

di
m

in
uz

io
ne

ES
ER

C
IZ

IO
20

22

U
b
ln

o
av

an
zo

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
6.

S4
8.

O
65

78
JJ

2.
58

9.
00

0M
O

[
oo

oj
9.

13
7.

06
5,

78

T
It

ol
o

1
E

n
tr

at
e

co
rr

en
ti

dl
n

at
u

ra
tr

ib
u

ta
ri

a,
co

n
tr

ib
u
ti

v
a

e
p
er

eq
u
at

iv
a

T
ip

ol
og

ia
01

01
Im

po
st

e,
te

ss
e

e
pr

ov
en

ti
as

si
m

ila
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

30
.4

27
.6

51
,3

9
39

.0
00

,0
0

0,
00

30
.4

66
.6

51
,3

9

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
39

.7
44

.0
48

,2
2

39
.0

00
,0

0
0,

00
39

.7
83

,0
48

,2
2

T
ot

al
e

tI
to

lo
1

E
n
tr

at
e

co
rr

en
ti

dl
n
at

u
ra

tr
ib

u
ta

ri
a,

co
nt

ri
bu

ti
va

e
p
er

eq
u
at

iv
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

35
.5

12
.5

58
,5

6
39

.0
00

,0
0

0,
00

35
.5

51
.5

58
,5

6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
44

.9
77

.0
37

,2
2

39
.0

00
,0

0
0,

00
45

,0
16

,0
37

,2
2

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
Im

en
ti

co
rr

en
ti

T
ip

ol
og

ia
01

04
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
Is

tit
uz

io
ni

So
ci

al
i

Pr
iv

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

78
7.

90
5,

50
22

.5
00

,0
0

-7
.5

00
,0

0
80

2.
90

5,
50

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

12
1.

18
6,

33
12

.5
00

,0
0

-7
.5

00
,0

0
1.

12
6.

18
6,

33

T
ot

al
e

ti
to

lo
2

T
ra

sf
er

im
en

tI
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
13

.4
25

.1
15

,7
2

22
.5

00
,0

0
-7

.5
00

,0
0

13
,4

40
.1

15
,7

2

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
16

,0
65

.6
99

,1
1

12
.5

00
,0

0
-7

.5
00

,0
0

16
.0

70
.6

99
,1

1

T
it

ol
o

3
E

n
tr

at
e

ex
tr

at
rl

b
u
ta

ri
e

Ti
po

lo
gi

a
05

00
R

im
bo

rs
i

e
al

tr
e

en
tr

at
e

co
ft

en
tì

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

2.
13

7.
20

7,
80

11
0.

00
0,

00
0,

00
2.

24
7.

20
7,

80

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2.

65
5,

92
7,

75
11

0.
00

0,
00

0,
00

2,
76

5.
92

7,
75

T
ot

al
e

ti
to

lo
3

E
n
tr

at
e

ex
tr

at
ri

b
u
ta

ri
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
.5

89
.9

89
,4

5
11

0.
00

0,
00

0,
00

12
.6

99
.9

89
,4

5

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
18

.9
36

,7
03

,4
0

11
0.

00
0,

00
0,

00
19

.0
46

.7
03

,4
0

T
it

ol
o

4
E

n
tr

at
e

in
co

nt
o

ca
p
it

al
e

Ti
po

lo
gi

a
02

00
C

on
tri

bu
ti

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

53
.9

33
.7

01
,0

6
25

.0
00

,0
0

0,
00

53
.9

58
.7

01
,0

6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
60

.1
74

.4
62

,9
8

25
.0

00
,0

0
0,

00
60

.1
99

.1
62

,9
8

T
ot

al
e

ti
to

lo
4

E
n
tr

at
e

in
co

nt
o

ca
p
it

al
e

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

63
.2

25
.3

39
,3

0
25

.0
00

,0
0

0,
00

63
.2

50
.3

39
,3

0

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
69

.5
01

.3
20

,9
7

25
.0

00
,0

0
0,

00
69

.5
26

.3
20

,9
7

T
ot

al
e

va
ri

az
io

ni
in

en
tr

at
a

pr
ev

is
ìo

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

15
5.

04
2.

72
4,

78
19

6.
50

0,
00

-7
.5

00
,0

0
15

5.
23

1.
72

4,
78

.
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

18
6.

37
8.

44
2,

07
18

6.
50

0,
00

-7
.5

00
,0

0
18

6.
55

7.
44

2,
07

T
ot

al
e

g
en

er
al

e
de

ll
e

en
tr

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

17
5.

14
7.

21
1,

44
11

2.
78

5.
50

0,
00

-7
.5

00
,0

0
17

7.
92

5.
21

1,
44

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
21

6.
30

3.
74

9,
52

11
18

6.
50

0,
00

-7
.5

00
,0

0
21

6.
48

2.
74

9,
52

TI
M

BR
O

E
FI

RM
A

DE
LL

’E
NT

E
R

es
po

ns
ab

ile
de

l
Se

rv
iz

io
Fi

na
nz

ia
rio

/
D

iri
ge

nt
e

re
sp

on
sa

bi
le

de
lla

sp
es

a

-
B

ìla
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

i\V
ar

ia
zi

on
e/

St
om

o
di

bi
la

nc
io

’l
le

ga
to

8/
1

Pa
gi

na
i

di
6



‘.4
-Io
CN

=
-I
‘.4

-J

o
‘o

‘.4

c
2

a

E
ai
io
in

ai
•0
ai

E

t

m
t

o
0.
I

o
o

.0

ai
‘C
ai
co
N
Lo
I
Lo

t

ai
.0

ai

i
Io
CO
ai

4

00
=e—
0—I

.9
CI
in
te
t

ai
.0

ai
t

(‘4
(‘1
o
no

a

.5
lo
0

LU
Lo
LU
0.
Lo

‘o
t
rJ
VO

‘O
O

-.4

O
VO

O

O
‘O

o
0
O
O
O

Ui

VO
t
CO

O
O

VO

‘O

O

‘O

I
I
I
i

-O

I
i
i

e

t
O
.0



C
o
m

u
n
e

dl
C

u
n

eo
Es

er
do

2
2
-

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

i
d
at

i
d

’i
n

te
re

ss
e

de
l

T
es

o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

8/
3.

al
D

.L
gs

1
1
8
/2

0
1
3
.

d
at

a:
2

1
1

0
9

1
2

0
2

2
n.

p
ro

to
co

ll
o

R
if

.
P

ro
p
o
st

a
d

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o
n.

18
/

2
0
2

2
S

P
E

S
E

PR
EV

IS
IO

N
I

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A
A

G
G

IO
RN

A
TE

AL
LA

A
G

G
IO

RN
A

TE
AL

LA
T

It
O

L
O

‘
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
EL

IB
ER

A
IN

O
G

G
ET

TO
V

A
RI

A
ZI

O
N

E
In

au
m

en
to

In
di

m
in

uz
io

ne
ES

ER
C

IZ
IO

20
22

ES
ER

C
IZ

IO
20

22

T
ito

lo
I

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
1.

21
9.

46
0,

00
4,

30
0,

00
-1

.0
00

,0
0

1,
22

2.
76

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

44
2.

40
4,

02
3.

27
6,

43
-1

.7
79

,7
1

1.
44

3.
90

0,
74

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
0

2
A

ltr
i

o
rd

in
i

dl
Is

tr
u
zi

o
n
e

no
n

u
n
iv

er
si

ta
ri

a
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
12

.6
51

.8
59

,4
8

4.
30

0,
00

-1
.0

00
,0

0
12

.6
55

.1
59

,4
8

pr
ev

is
ìo

ne
dì

ca
ss

a
13

.2
68

.6
36

,2
5

3.
21

6,
43

-1
.7

79
,7

1
13

.1
70

.1
32

,9
7

T
ot

al
e

m
is

sI
o

n
e

0
4

Is
tr

u
zI

o
n
e

e
d

ir
it

to
al

lo
st

u
d
io

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

18
33

2.
38

5,
59

4.
30

0,
00

-1
.0

00
,0

0
18

.5
35

.6
85

,5
8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
20

.2
86

.2
36

,1
4

3.
27

6,
43

-1
.7

79
,7

1
20

.2
87

.7
32

86

M
is

si
on

e
05

T
u

te
la

e
v
al

o
ri

n
az

io
n
e

de
l

b
en

i
e

af
ti

vi
W

cu
lt

ur
al

i

P
ro

g
ra

m
m

a
01

V
al

o
ri

n
az

io
n

e
de

i
be

ni
di

in
te

re
ss

e
st

o
ri

co

T
ito

lo
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ce

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
12

.6
10

.0
26

,6
4

2.
10

0.
00

0,
00

0,
00

14
.7

10
.0

25
,6

4

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
12

,6
10

.0
25

,6
4

2.
10

0.
00

0,
00

0,
00

14
.7

10
.0

25
,6

4

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
01

V
al

o
ri

n
az

io
n

e
de

i
be

ni
di

in
te

re
ss

e
st

o
ri

co
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
12

.6
10

.0
26

,6
4

2.
10

0.
00

0,
00

0,
00

14
.7

10
.0

26
,5

4
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

12
.5

10
.0

26
,6

4
2.

10
0.

00
0,

00
0,

00
14

.7
10

.0
25

,6
4

P
ro

gr
am

m
a

02
A

tt
iv

it
a’

cu
lt

u
ra

li
e

In
te

rv
en

ti
di

ve
rs

i
ne

l
se

tt
o

re
cu

lt
u
ra

le

T
ito

lo
I

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
2.

34
9.

71
1,

22
0,

00
-4

.3
40

,2
2

2.
34

4.
87

1,
00

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2,

80
3.

50
4,

40
0,

00
-5

,1
53

,2
2

2.
79

8.
44

1,
18

T
ito

lo
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

17
8.

20
6,

97
3.

49
0,

22
0,

00
L

18
1.

69
7,

19

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

73
6.

16
5,

68
3.

49
0,

22
0,

00
1.

73
3.

65
5,

90

T
o
ta

le
pr

og
ra

m
m

a
02

A
tt

iv
it

a’
cu

lt
ur

al
i

e
in

te
rv

en
ti

di
ve

rs
i

ne
l

se
tt

o
re

cu
lt

u
ra

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
3.

52
7.

91
8,

19
3.

49
0,

22
-4

.8
40

,2
2

3.
52

6.
56

8,
19

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
4.

53
9.

77
0,

08
3,

49
0,

22
-5

.1
63

,2
2

4.
53

8.
09

7,
08

T
ot

al
e

m
Is

si
o

n
e

05
T

u
te

la
e

v
a
io

ri
n

a
z
io

n
e
d

e
i

b
en

i
e

at
ti

v
ft

a’
cu

lt
u
ra

li
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
16

.1
37

.9
44

,8
3

2.
10

3.
49

0,
22

-4
.8

40
,2

2
8.

23
6.

59
4,

83
pr

ev
is

io
ne

dì
ca

ss
a

17
.1

49
.7

96
,7

2
2.

10
3.

49
0,

22
-5

.1
63

,2
2

19
.2

48
.1

23
,7

2

M
Is

si
on

e
06

P
o

li
ti

ch
e

g
io

v
an

il
i,

sp
o
rt

e
te

m
p

o
li

be
ro

P
ro

g
ra

m
m

a
01

S
p

o
rt

e
te

m
p

o
li

be
ro

T
ito

lo
I

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

58
3.

56
0,

20
63

,0
00

,0
0

-1
2.

63
0,

00
1.

73
3.

33
0,

20

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2.

33
5.

11
4,

69
62

.4
15

,0
0

-1
7.

24
7,

36
2.

38
0.

23
2,

53

T
ito

lo
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
4.

29
8.

07
3,

60
37

.0
00

,0
0

0,
00

4.
33

5,
07

3,
60

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
5.

17
7.

93
3,

57
37

.0
00

,0
0

0,
00

5.
51

4.
91

3,
57

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
01

S
p

o
rt

e
te

m
p
o

li
be

ro
pr

ev
is

io
ne

di
ca

m
oe

te
nz

a
5.

98
1.

63
3,

00
10

0.
00

0,
00

-1
2.

63
0,

00
6.

06
9.

00
3,

80
pr

ev
is

on
ed

i
ca

ss
a

7.
81

3,
04

8,
46

99
.4

15
,0

0
-1

7.
24

7,
35

7.
89

5.
21

6,
10

(9
La

n7
a

‘p
re

v
Ii

o
n
e

di
co

m
pe

te
nz

a’
co

m
pr

en
de

an
ch

e
te

ev
en

tu
al

iv
ar

ia
zi

on
ia

i f
on

do
pi

ur
ie

nn
a/

e
W

nc
ol

at
o

ev
id

em
,t

e
ne

fl
il

eg
at

o
&

‘2
.

-
B

il
an

ci
o\

V
ar

ia
zì

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

rn
o

di
bi

la
nc

io
\A

ll
eg

at
o

8/
1

P
ag

ìn
a

3
di

6



w
1*
a)

a)
•0

iL
ccc

“00

*;
c

c .2
s a’
L. j’j
a
.2 0w
-

U()

c
‘a aj

— a)
a) •0

CJN
cc la
CN0

—, a
E

a)
t

£
‘a
ci
a)

Co
o
CO

5
o

CO

n

0

‘I
-4
o
N

-4
-4
VC
o
-J

o
tu
-4

tu

c

2
tu

‘o

t
e
CO
o
o,
CO
o-

i
I

I
e
t

:i
Ct’



-4
-4
O
N

-4

I
2
o
I
Om

o
t
o:

I
In

CO

—O

a

Oa
I..

O
‘I
C

.0

o
t N

CO
CN

Or
(‘4
O
N

‘-4

t

O

In

O tu
UI,)

o
.0

o
0

J3
Ina
2
a
I

Lo

-o
Li,

‘o
t
o,
‘o

‘-4

o
‘o

s
o
o
o‘o

-o
o

E
o

Li,

o
o
‘-4
‘o

a
i

I
I
‘o
Lt

I
I
i

e
‘o

.0



C
om

un
e

di
C

un
eo

Es
er

ci
zi

o
20

22
-

21
/0

9/
20

22

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

8
/1

al
D

.L
gs

1
1
8
/2

0
1
1

d
at

a:
2

1
/0

9
/2

0
2

2
n.

p
ro

to
co

ll
o

R
il

.
P

ro
p
o
st

a
d

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o
n.

18
/

2
0
2

2

S
P

E
S

E

PR
EV

IS
IO

N
I

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

Fw
’iS

iO
N

I

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
R

PN
M

A
A

G
G

W
R

N
A

TE
AL

LA
A

O
G

1O
Rf

lA
TE

AL
LA

•
TI

TO
LO

‘
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

Ec
ED

EN
TE

D
EL

IS
ER

A
IN

06
6E

Y
FO

E
SE

R
D

fl
O

2
0

2
2

In
au

m
en

io
f

In
di

m
in

uz
io

ne
E

SE
R

O
Z

IO
20

22

T
ito

lo
1

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
8.

57
9.

05
6,

37
90

0,
00

-9
00

,0
0

8.
57

9.
05

6,
37

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
10

.0
38

.9
89

,9
3

90
00

0
-9

00
00

10
.0

38
38

99
3

T
o
ta

le
p
ro

g
ra

m
m

a
0

4
In

te
rv

en
ti

p
er

so
g
g
et

ti
a

d
sd

,i
o
d
l

es
cl

u
si

o
n

e
so

ci
al

e
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
8.

73
6.

92
85

7
90

0,
00

-9
00

,0
0

8.
73

6.
92

8,
57

p
re

si
o

n
e

di
ca

ss
a

10
.2

14
.3

62
,1

3
90

0,
00

-9
00

,0
0

10
21

4.
36

2,
13

T
o
ta

le
m

Is
si

o
n

e
12

D
ir

it
ti

so
ci

al
i,

p
o

li
ti

ch
e

so
ci

al
i

ef
am

ig
li

a
pr

ev
ìs

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
17

.7
47

.1
30

,3
8

17
0.

90
0,

00
-9

00
,0

0
17

.9
17

.1
30

,3
8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
21

.1
63

.1
11

,3
2

17
0.

90
0,

00
-9

00
,0

0
21

.3
33

.1
11

,3
2

M
Is

si
on

e
14

S
vi

lu
pp

o
ec

o
n

o
m

ic
o

e
co

m
p

et
ti

v
it

a’

P
ro

g
ra

m
m

a
02

C
om

m
er

ci
o

-
re

ti
d
is

tr
ib

u
ti

v
e

-
tu

te
la

de
i

co
n

su
m

at
o

ri

Ti
to

lo
1

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
25

6.
74

9,
33

6.
90

0,
00

0,
00

27
2.

74
9,

33

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
30

9.
25

3,
97

6,
90

00
0

3,
00

31
5.

25
3,

57

T
ito

lo
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
50

.5
96

,0
0

41
.5

00
,0

0
0,

00
92

.3
96

,0
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
50

.5
96

,0
0

41
.5

00
,0

0
D

X
:

92
,3

96
,9

0

T
o

ta
le

p
ro

g
ra

m
m

a
02

co
m

m
er

ci
o

-
re

ti
d
is

tr
ib

u
ti

v
e

-
tu

te
la

de
i

co
n
su

m
at

o
ri

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

31
7.

34
5,

33
47

.5
00

,0
0

0,
90

36
4.

84
5,

33

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
35

9.
84

9:
97

47
.5

00
,0

0
0,

00
40

7.
34

9,
97

T
ot

al
e

m
is

si
o
n
e

14
S

vI
lu

pp
o

ec
o

n
o

m
ic

o
e

co
m

p
et

it
iv

it
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

61
4.

26
8,

09
47

.5
00

,0
0

0,
00

:
56

1,
75

8,
09

pr
e4

si
on

e
di

ca
ss

a
73

5.
21

5,
82

47
.5

00
,0

0
C

X
78

2.
7:

5,
82

T
o
ta

le
v
ar

ia
zi

o
n
i

in
us

ci
ta

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

t7
5

.t
4

7
.2

tt
,4

4
2.

65
6.

55
6,

22
-7

8.
95

6,
22

17
7.

92
5.

21
1,

44

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
20

0.
93

7.
60

5,
84

2.
91

9.
52

0,
04

-3
t4

.9
32

,4
6

20
3.

54
2.

19
3,

42

T
o
ta

le
g
en

er
al

e
de

ll
e

u
sc

it
e

Apr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

t7
5.

14
7.

21
1,

44
11

2.
65

6.
95

6,
22

-7
8,

95
6,

22
17

7.
92

5,
21

1,
44

fipr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
20

0.
93

7.
60

5,
84

11
2.

91
9.

52
0,

04
-3

t4
3
3
2
,4

6
20

3.
54

2.
19

3,
42

(‘7
La

n
a

‘s
re

vi
si

on
e

di
m

m
pe

te
nz

a
co

m
pr

en
de

an
ch

e
fe

ev
en

tu
al

i
va

r,
àr

io
n,

al
fo

nd
o

pf
ur

le
nn

ak
vi

nc
ol

at
o

e*
1e

nn
&

e
ne

ii
ìl

le
ga

to
8

/2

TI
M

B
R

O
E

FI
RM

A
D

EL
L’

EN
TE

R
es

po
ns

ab
ile

de
l

Se
nn

z,
o

Fi
na

nz
ia

ri
o

/
D

ir
ig

en
te

re
sp

on
sa

bi
le

de
lla

sp
es

a

-
B

ila
nc

io
\V

ad
az

ìo
ni

\V
ah

az
io

ne
/S

to
m

o
di

bi
la

nc
io

ll
eg

at
o

8/
1

Pa
gi

na
6

di
6



C
o
m

u
n

e
dl

C
u

n
eo

Es
er

do
20

22
-

21
/09

)2
02

2

Q
U

A
D

R
O

C
E

N
E

R
A

L
E

R
IA

S
S

U
N

T
IV

O
A

L
L

E
G

A
T

O
4

CA
SS

A
NCO

M
PE

TE
N

ZA
CO

M
PE

TE
N

ZA
CO

M
PE

TE
N

ZA
CA

SS
A

CO
M

PE
TE

N
ZA

11 CO
M

PE
TE

N
ZA

CO
M

PE
TE

N
ZA

EN
TR

A
TE

SP
ES

E
A

N
N

O
20

22
A

N
N

O
20

22

NA
N

N
O

20
23

A
N

N
O

20
24

A
N

N
O

20
22

A
N

N
O

20
22

LA
NN

O
20

23
A

N
N

O
20

24

Fo
nd

o
di

ca
ss

a
pr

es
un

to
al

Fi
ni

zi
o

de
s’

es
er

ci
zi

o
29

.9
25

.3
07

45

U
til

iz
zo

av
an

zo
pr

es
un

to
di

am
m

in
is

tra
zi

on
e

9,
13

7.
06

57
8

00
0

0,
00

D
is

av
an

zo
di

am
m

in
is

tra
zi

on
e

0,
00

0,
00

0,
00

D
is

av
an

zo
de

ri
va

nt
e

da
de

bi
to

au
to

riz
za

to
e

d
ic

u
it

fl
&

o
lb

n
&

’a
n
tt

fl
zi

o
si

du
liq

w
di

t’
0,

00
0,

00
0,

00
no

n
co

nt
ra

tto
0,

00
0,

00
0,

00

Fo
nd

o
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

13
.5

56
.4

20
,8

8
60

3.
50

0,
00

60
3.

50
0,

00
Ti

to
lo

li:
Sp

es
e

co
rr

en
ti

74
.5

65
.0

33
,O

t
67

.3
72

.4
00

,8
7

56
.9

63
.4

20
,1

8
56

.2
89

.3
40

,0
6

‘
cr/

co
/f

on
do

pl
ur

vé
nn

al
e

v/
nc

o/
at

o
60

3.
SO

sZ
OO

60
3.

50
C

T0
0

60
3.

50
0,

00
‘T

ito
lo

1:
En

tra
te

co
rr

en
ti

di
na

tu
ra

tri
bu

ta
ria

,
45

,0
15

,0
37

,2
2

35
.5

51
.5

58
,5

5
35

.3
05

.0
00

,0
0

35
.4

00
.0

00
,0

0
co

nt
rib

ut
iv

a
e

pe
re

qu
ab

ra

‘T
ito

lo
2:

Tr
as

fe
rim

en
tI

co
rr

en
ti

16
.0

70
.6

99
,0

0
13

.4
40

.0
15

,7
2

0.
40

0.
02

3,
11

7.
60

6.
70

0,
61

Ti
to

lo
2:

Sp
es

ei
n

co
nt

oc
ap

ita
le

99
.3

50
.5

01
,5

4
05

.0
56

.9
81

,3
0

20
.2

98
.6

60
,7

9
03

.0
31

.5
55

,2
5

‘
dì

cu
i

(‘
vi

de
#
u
n
b
n
n
al

e
vi

nc
ol

at
o

0,
00

0,
00

(0
00

Ti
to

lo
3:

En
tra

to
es

tr
at

ri
bu

ta
ri

e
19

.0
46

.7
03

,4
0

12
.6

99
.9

89
,4

5
12

,5
42

.9
00

,9
6

02
.6

22
.9

00
,9

6

‘T
ito

lo
4:

En
tra

te
iii

co
nt

o
ca

pi
ta

le
59

.5
26

.3
20

,9
7

53
.2

50
.3

39
,3

0
23

.9
39

.0
00

,0
0

12
.6

95
.0

00
,0

0
Ti

to
lo

3:
Sp

es
e

pe
r

in
cr

em
en

to
at

tiv
ita

43
30

00
00

0
4.

33
0.

00
0,

00
22

0.
00

0,
00

1.
70

0.
00

0,
00

In
an

zi
ar

ie
‘d

ic
u

i
fo

nd
o

pl
ud

en
na

/e
vi

nc
ol

at
o

iZ
O

O
0,

00
0,

00
‘T

ito
lo

5:
En

tra
te

da
rid

uz
io

ne
di

al
ov

ita
’

4.
66

9.
25

31
1

4.
33

0.
00

0,
00

22
0.

00
0,

00
1.

70
0.

00
0,

00
fin

an
zi

ar
ie

T
ot

al
e

e
n
tn

te
fT

na
lL

15
4.

32
4.

01
3,

81
12

9.
27

10
03

,0
3

80
.4

14
.9

24
,0

7
10

.0
25

.6
02

,5
7

T
ot

al
e

sp
es

e
fl

na
li

.,.
...

,..
..

17
8.

25
3.

53
4,

55
15

7.
75

9.
38

2,
17

8
5
.4

8
1
0
8
0
,9

7
7
1
.0

2
1
.8

9
6
,3

1

T
ito

lo
6:

A
cc

en
si

on
e

P
re

st
it

i
06

.7
17

.0
59

,2
5

10
.5

28
.5

40
,2

8
5.

75
0.

00
0,

00
1.

70
0.

00
0,

00
T

ito
lo

4:
fl

im
bo

rs
o

P
re

st
it

i
8.

74
1.

38
8,

01
4.

73
4.

74
7,

80
0.

26
6.

34
3,

10
1.

30
7.

20
5,

26

‘d
/c

id
fo

nd
o

an
fl

az
/o

n
id

ik
ju

ìo
t’t

à
At

TO
0,

00
0,

00
T

ito
lo

7:
A

ct
id

pa
zi

on
ì

da
is

ti
tu

to
0,

00
0,

00
0,

00
Du

o
te

so
ri

er
e/

ca
ss

ie
re

T
ito

lo
9:

E
nt

ra
te

pe
r

co
nt

o
te

rz
i

e
pa

rt
it

e
di

15
.5

06
.3

59
,0

1
05

.4
31

.0
81

,4
7

05
.4

02
.0

00
,0

o
15

.4
12

.0
00

,0
0

T
ito

lo
5:

O
fl

us
ur

a
A

nb
op

az
so

ni
nc

ev
ut

e
da

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

is
ti

tu
to

L
es

or
ie

re
fc

as
si

er
e

gi
ro

T
it

o
lo

?:
U

sc
ite

pe
r

co
nt

o
te

rz
i

e
pa

rt
it

e
di

06
.5

44
.2

70
,7

9
15

.4
31

.0
80

,4
7

05
.4

12
.0

00
,0

0
15

.4
12

.0
01

,0
0

gi
ro

-

T
ot

al
e

T
ito

li
1

8
6

.5
5

7
.4

4
2

,0
7

1
5

5
.2

3
1

.7
2

4
,7

8
1
0
1
.5

7
6
.9

2
4
,0

7
’

8
7
.1

3
7
.6

0
2
,5

7
T

ot
al

e
T

ito
li

2
0
3
.5

4
1
1
9
3
,4

2
1

7
7

.9
2

5
.2

1
1

,4
4

1
0
2
.1

8
0
.4

2
4
,0

7
8
7
.7

4
1
.1

0
2
,5

7

T
O

T
A

L
E

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
O

E
N

T
R

A
T

E
21

6.
45

2.
74

9,
52

1
17

7.
92

5.
21

1,
44

1
1
0
1
1
8
0
.4

2
4
,0

7
j

8
7
.7

4
1
.1

0
2
,5

7
T

O
T

A
L

E
C

O
M

P
L

E
S

S
IV

O
S

P
E

S
E

20
3.

54
2.

19
3,

42
1

17
7.

92
5.

2f
l,4

4I
10

11
60

.4
24

,0
71

8
7
.7

4
1
.1

0
2
,5

7

F
o

n
d

o
d

lc
as

sa
tl

n
al

ep
re

su
n
to

1
l9

4
0
.5

5
6
,1

O

(I
)

co
rr

is
po

nd
e

al
a

pr
im

a
vo

ce
de

l
co

nt
o

de
l

bu
la

nc
io

sp
es

e.

(2
)

So
lo

pe
r

le
re

gi
on

i
e

le
pr

ov
in

ce
au

to
no

m
e

di
Tr

en
to

e
di

B
ol

za
no

.
C

or
ris

po
nd

e
al

la
se

co
nd

a
vo

ce
de

l
co

nt
o

de
l

bi
la

nc
io

sp
es

e

-
B

il
an

do
w

ar
ia

zi
on

i\
V

ar
ia

zi
on

e/
S

to
rn

o
di

bi
la

nd
o\

V
ar

ia
zi

on
i

p
er

il
C

on
si

gl
io

P
ag

in
a

7
di

7



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
B

IL
A

N
C

IO
D

I
P

R
E

V
IS

IO
N

E
2

0
2

2
-

2
0
2
4

A
L

L
E

G
A

T
O

5
P

ag
in

a
1

di
3

II
Q

U
IL

IB
R

I
D

I
B

IL
A

N
C

IO

EQ
U

IL
IB

R
IO

EC
O

N
O

M
IC

O
-

FI
N

A
N

ZI
A

R
IO

Fo
nd

o
di

ca
ss

a
al

l’i
ni

zi
o

de
ll’

es
er

ci
zi

o
29

.9
25

.3
07

,4
5

A)
Fo

nd
o

pl
ur

ie
nn

al
e

vi
nc

ol
at

o
di

en
tr

at
a

pe
r

sp
es

e
co

rr
en

ti
(-

4-
)

1.
61

0.
08

2,
90

60
3.

50
0,

00
60

3,
50

0,
00

PA
)

R
ec

up
er

o
di

sa
va

nz
o

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
es

er
ci

zi
o

pr
ec

ed
en

te
(-)

0,
00

0
0
0

0,
00

B)
E

nt
ra

te
Tì

to
li

1.
00

-2
.0

0
-3

.0
0

(+
)

61
.6

91
.6

63
,7

3
56

.2
55

.9
24

,0
7

55
.6

29
.6

02
,5

7

di
cu

ip
er

es
t»

Iz
io

ne
an

ti
cz

at
a

di
pr

es
ti

ti
0,

00
0,

00
0,

00

C
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
4.

02
.0

6
-C

on
tr

ib
ut

i
ag

li
in

ve
st

im
en

ti
di

re
tt

am
en

te
de

st
in

at
i

al
ri

m
bo

rs
o

de
i

pr
es

ti
ti

da
am

m
in

is
tr

az
io

ni
pu

bb
li

ch
e

(+
)

0,
00

0,
00

0,
00

0)
Sp

es
e

Ti
to

lo
1.

00
-

Sp
es

e
co

rr
en

ti
(-)

67
.3

72
.4

00
87

56
.9

63
.4

20
,1

8
56

.2
89

.3
41

,0
6

di
cu

i:
-f

on
do

pi
ud

en
na

le
vi

nc
ol

at
o

60
3.

50
0,

00
60

3.
50

0,
00

60
3.

50
0,

00

-f
on

do
cr

ed
iti

di
du

bb
ia

es
ig

ib
ifi

tà
1,

54
4.

30
1,

00
1.

60
0.

65
1,

00
1.

61
8.

95
1,

00

E)
Sp

es
e

Ti
to

lo
2.

04
-

A
ltr

i
tr

as
fe

ri
m

en
ti

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

F)
Sp

es
e

Ti
to

lo
4.

00
-

Q
uo

te
di

ca
pì

ta
le

am
m

.to
de

i
m

ut
uì

e
pr

es
tit

i
ob

bl
ig

az
io

na
ri

(-)
4.

73
4.

74
7,

80
1.

28
6.

34
3,

10
1.

30
7.

20
6,

26

di
cu

ip
er

es
tin

zi
on

e
an

ti
a)

ia
ta

di
pr

es
ti

ti
0,

00
0,

00
0,

00

di
cu

iF
on

do
an

tic
to

az
io

ni
di

fi
qu

id
ità

0,
00

0,
00

0,
00

G
)

S
o

m
m

a
fi

n
al

e
(G

=
A

-A
A

+
B

+
C

-D
-E

-F
)

—
-8

.8
0
5
.4

0
2
,0

4
-1

.3
9
0
.3

3
9
,2

1
-1

.3
6
3
.4

4
4
,7

5

AL
TR

E
PO

ST
E

D
IF

FE
RE

N
ZI

A
LI

,
PE

R
EC

C
EZ

IO
N

I
PR

EV
IS

TE
DA

N
O

RM
E

DI
LE

G
G

E
E

DA
PR

IN
C

IP
I

C
O

N
TA

B
IL

I,
C

H
E

H
A

N
N

O
EF

FE
TT

O
SU

LL
’E

Q
U

IL
IB

R
IO

EX
A

R
TI

C
O

LO
16

2,
C

O
M

M
A

6,
D

EL
T

E
ST

O
U

N
IC

O
D

EL
LE

LE
G

G
I

SU
LL

’O
RD

IN
A

M
EN

TO
D

EG
LI

EN
TI

LO
C

A
LI

H
)

U
til

iz
zo

ri
su

lta
to

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
pr

es
un

to
pe

r
sp

es
e

co
rr

en
ti

e
pe

r
ri

m
bo

rs
o

de
i

pr
es

tit
i

(2
)

(+
)

3.
89

3.
71

3,
41

0,
00

0,
00

di
cu

ip
er

es
tin

zi
on

e
an

ti
ct

at
a

di
pr

es
ti

ti
0,

00
0,

00
0,

00

I)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
ca

pì
ta

le
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

co
rr

en
ti

in
ba

se
a

sp
ec

if
ic

he
di

sp
os

iz
io

ni
di

le
gg

e
o

de
i

pr
in

ci
pi

co
nt

ab
ili

(+
)

5.
50

9.
64

0,
28

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

di
cu

ip
er

es
tin

zi
on

e
an

tic
ip

at
a

di
pr

es
ti

ti
0,

00
0,

00
0,

00

L)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
co

rr
en

te
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

di
in

ve
st

im
en

to
in

ba
se

a
sp

ec
if

ic
he

di
sp

os
ìz

io
nì

di
le

gg
e

o
de

i
pr

in
ci

pi
co

nt
ab

ili
(-)

59
7.

95
1,

65
10

9,
66

0,
79

13
6.

55
5,

25

M
)

E
nt

ra
te

da
ac

ce
ns

io
ne

di
pr

es
tit

i
de

st
in

at
e

a
es

tin
zi

on
e

an
tic

ip
at

a
de

i
pr

es
tit

i
(i

-)
0,

00
0,

00
0,

00

E
Q

U
IL

IB
R

IO
D

I
PA

R
T

E
C

O
R

R
E

N
T

E
(3

)
(0

=
G

+
H

+
I-

L
+

M
)

—
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

P)
U

til
iz

zo
ri

su
lta

to
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

pr
es

un
to

pe
r

sp
es

e
di

in
ve

st
im

en
to

(2
)

(+
)

5.
24

3.
35

2,
37

0,
00

0,
00

Q
)

Fo
nd

o
pl

ud
en

na
le

vi
nc

ol
at

o
di

en
tr

at
a

pe
r

sp
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
(+

)
11

.9
46

.3
37

,9
8

0,
00

0,
00

R)
E

nt
ra

te
Ti

to
li

4.
00

-5
.0

0-
6.

00
(+

)
78

.7
08

.9
79

,5
8

29
.9

09
.0

00
,0

0
16

.0
96

.0
00

,0
0

C)
E

nt
ra

te
Ti

to
lo

4.
02

.0
6

-C
on

tr
ib

ut
i

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

di
re

tt
am

en
te

de
st

in
at

i
al

ri
m

bo
rs

o
de

i
pr

es
tìt

i
da

am
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

lic
he

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

I)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
ca

pi
ta

le
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

co
rr

en
ti

ìn
ba

se
a

sp
ec

if
ic

he
di

sp
os

iz
io

ni
di

le
gg

e
o

de
i

pr
in

ci
pi

co
nt

ab
ili

(-)
5.

50
9.

64
0,

28
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0,

00
0,

00

S
i)

E
nt

ra
te

Ti
to

lo
5.

02
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
br

ev
e

te
rm

in
e

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

S2
)

E
nt

ra
te

Ti
to

lo
5.

03
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
(-)

0,
00

0,
00

0,
00



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
B

IL
A

N
C

IO
D

I
P

R
E

V
IS

IO
N

E
2
0
2
2
-

2
0
2
4

P
ag

in
a

2
di

3

E
Q

U
IL

IB
R

I
D

I
B

IL
A

N
C

IO

E
Q

U
IU

B
R

IO
E

C
O

N
O

M
IC

O
-

FI
N

A
N

Z
IA

R
IO

C
A

]
f
l=

E
E

N
Z

A
O

D
fr

fl
tZ

T
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5

0
4

re
la

ti
ve

a
A

ltr
e

en
tr

at
e

pe
r

ri
du

zi
on

i
di

at
ti

vi
tà

fi
na

nz
ia

ri
a

(-
)

4.
33

0.
00

0,
00

22
0.

00
0,

00
1.

70
0.

00
0,

00

L)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
co

rr
en

te
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

di
in

ve
st

im
en

to
in

ba
se

a
sp

ed
fi

ch
e

di
sp

os
iz

io
ni

di
le

gg
e

o
de

i
pr

in
ci

pi
co

nt
ab

ili
(÷

)
59

7.
95

1,
65

10
9.

66
0,

79
13

6.
55

5,
25

t’i
)

E
nt

ra
te

da
ac

ce
ns

io
ne

di
pr

es
ti

ti
de

st
in

at
e

a
es

ti
nz

io
ne

an
ti

dp
at

a
de

i
pr

es
tit

i
(-)

0,
00

0,
00

0,
00

U
)

S
pe

se
T

ito
lo

2.
00

-S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
(-

)
86

.6
56

.9
81

,3
0

28
.2

98
.6

60
,7

9
13

.0
32

,5
55

,2
5

di
cu

if
on

do
pk

id
en

na
le

vi
nc

ol
at

o
di

sp
es

a
0,

00
0,

00
0

0
0

V
)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
01

pe
r

A
cq

ui
si

zi
on

i
di

at
ti

vi
tà

fi
na

nz
ia

ri
e

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

E)
S

pe
se

T
ito

lo
2.

04
-A

ltr
i

tr
as

fe
ri

m
en

ti
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
(1

-)
0,

00
0,

00
0,

00

E
Q

U
IL

IB
R

IO
D

I
PA

R
T

E
C

A
PI

T
A

L
E

(Z
=

P
+

Q
+

R
-C

-I
-5

1
-S

2
-T

+
L

-M
-U

-V
+

E
)

0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

S
i)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

02
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
br

ev
e

te
rm

in
e

(4
-)

0,
00

0,
00

0,
00

S2
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5,

03
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
(e

)
0,

00
0,

00
0,

00

T
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

04
re

la
ti

ve
a

A
ltr

e
en

tr
at

e
pe

r
ri

du
zi

on
ì

di
at

ti
vi

tà
fi

na
nz

ia
ri

a
(+

)
4.

33
0.

00
0,

00
22

0.
00

0,
00

1.
70

0.
00

0,
00

X
l)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
02

pe
r

C
on

ce
ss

io
ne

cr
ed

iti
di

br
ev

e
te

rm
in

e
(-

)
0,

00
0,

00
0,

00

X
2)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
03

pe
r

C
on

ce
ss

io
ne

cr
ed

iti
di

m
ed

io
-l

un
go

te
rm

in
e

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

Y
)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
04

pe
r

A
ltr

e
sp

es
e

pe
r

ac
qu

is
iz

io
ni

di
at

ti
vi

tà
fi

na
nz

ia
ri

e
(•)

4.
33

0.
00

0,
00

22
0.

00
0,

00
1.

70
0,

00
0,

00

E
Q

U
IL

IB
R

IO
FI

N
A

L
E

(W
=

0
+

Z
+

S
1
+

S
2
+

T
-X

1
-X

2
-Y

)
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Sa
ld

o
co

rr
en

te
ai

tin
i

de
fl

a
co

pe
rt

ur
a

de
gl

i
in

ve
st

im
en

ti
pl

ur
ie

nn
al

i
(4

):

E
qu

ili
br

io
di

pa
rt

e
co

rr
en

te
(O

)
0,

00
0,

00
0,

00

U
til

iz
zo

ri
su

lt
at

o
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

pe
r

il
fi

na
nz

ia
m

en
to

di
sp

es
e

co
rr

en
ti

e
de

l
ri

m
bo

rs
o

pr
es

ti
ti

(F
I)

al
ne

tt
o

de
l

fo
nd

o
3.

89
3.

71
3,

41
0
0
0

0,
00

an
ti

ci
pa

zi
on

e
di

liq
ui

di
ta

E
qu

il
ib

ri
o

di
p
ar

te
co

rr
en

te
ai

fi
ni

de
ll

a
co

p
er

tu
ra

de
gl

i
in

v
es

ti
m

en
ti

p
lu

d
en

n
al

i
-3

.8
9
3
.7

1
3
,4

1
0
,0

0
0

,0
0

C)
Sì

tr
at

ta
de

lle
en

tr
at

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
re

la
tiv

e
ai

so
li

co
nt

rib
ut

i
ag

lì
in

ve
st

im
en

ti
de

st
in

at
i

al
ri

m
bo

rs
o

pr
es

tit
i

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

i
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fin

an
zi

ar
io

co
n

co
di

fic
a

E
.4

,0
2.

06
.0

0.
00

0.

E)
Sì

lr
at

ta
de

lle
sp

es
e

de
l

tit
ol

o
2

pe
r

tr
as

fe
ri

m
en

ti
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fin
an

zi
ar

io
co

n
co

df
ic

a
U

.2
.0

4.
00

.0
0.

00
0.

SI
)

Si
lr

at
ta

de
lle

en
tr

at
e

de
l

tit
ol

o
5

lim
ita

ta
m

en
te

al
ie

ri
sc

os
si

on
e

cr
ed

iti
di

br
ev

e
te

rr
m

ne
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
ta

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fin
an

zi
ar

io
co

n
co

di
fic

a
E

.5
.0

2.
00

.0
0.

00
0.

52
)

Si
tr

at
ta

de
lle

en
tr

at
e

de
l

tit
ol

o
5

lim
ita

ta
m

en
te

al
ta

ri
sc

os
si

on
e

cr
ed

iti
di

m
ed

io
-l

un
go

te
rm

in
e

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pa

no
de

i
co

nt
i

fi
na

nz
ia

no
co

n
co

di
nc

a
E

.5
.0

3
.0

0
.C

’i
O

O
O

.

1]
Si

tr
at

ta
de

lle
en

tr
at

e
de

l
tit

ol
o

5
lim

ita
ta

m
en

te
al

le
al

tr
e

en
tr

at
e

pe
r

ri
du

zi
on

e
di

at
tiv

ità
fin

an
zi

ar
ie

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fin

an
zi

ar
io

co
n

co
di

fic
a

E
.5

.0
4.

00
,0

0.
00

0.

X
I)

Si
tr

at
ta

de
lle

sp
es

e
de

l
tit

ol
o

3
lim

ita
ta

m
en

te
al

le
co

nc
es

si
on

e
cr

ed
iti

di
br

ev
e

te
rm

in
e

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fin

an
zi

ar
io

co
n

co
di

fic
a

U
.3

.0
2.

00
.0

0.
00

0.

X2
)

Si
tr

at
ta

de
lle

sp
es

e
de

l
tit

ol
o

3
lim

ita
ta

m
en

te
al

le
co

nc
es

si
on

e
cr

ed
iti

di
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fin
an

zi
ar

io
co

n
co

di
fic

a
U

.3
.0

3.
00

.0
0.

00
0.

Y)
Si

tr
at

ta
de

lle
sp

es
e

de
l

tit
ol

o
3

lim
ita

ta
m

en
te

al
le

al
tr

e
sp

es
e

pe
r

in
cr

em
en

to
dì

at
tiv

ità
fin

an
zi

ar
ie

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fin

an
zi

ar
io

co
n

co
di

fic
a

U
.3

.0
4.

00
00

.0
00

.

(2
)

In
se

de
di

ap
pr

ov
az

io
ne

de
l

bi
la

nc
ia

dì
pr

ev
is

io
ne

è
co

ns
en

tit
o

l’
ub

lir
o

de
lla

so
la

qu
ot

a
vi

nc
ol

at
a

de
l

ri
su

lta
to

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
pr

es
un

to
.

N
el

co
rs

o
de

ll’
es

er
ci

zi
o

è
co

ns
en

tit
o

l’u
til

iz
zo

an
ch

e
de

lla
qu

ot
a

ac
ca

nt
on

at
a

se
il

bi
la

nc
ìo

è
de

lib
er

at
o

a
se

gu
ito

de
ll’

ap
pr

ov
az

io
ne

de
l

pr
os

pe
tto

co
nc

em
en

te
il

ri
su

lta
to

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
pr

es
un

to
de

ll’
an

no
pr

ec
ed

en
te

ag
gi

or
na

to
su

lla
ba

se
di

un
pr

e-
co

ns
un

tiv
o

de
ll’

es
er

ci
zi

o
pr

ec
ed

en
te

.
E’

co
ns

en
tit

o
l’u

til
iz

zo
an

ch
e

de
lla

qu
ot

a
de

st
in

at
a

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

e
de

lla
qu

ot
a

lib
er

a
de

l
ri

su
lta

to
di

am
m

in
ìs

tr
az

io
ne

de
ll’

an
no

pr
ec

ed
en

te
se



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
B

IL
A

N
C

IO
D

I
P

R
E

V
IS

IO
N

E
2

0
2

2
-

2
0
2
4

P
ag

in
a

3
di

3

-
E

Q
U

IL
IB

R
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

il
bi

la
nc

jo
(o

la
va

ri
az

io
ne

di
bi

la
nc

io
)

è
de

lib
er

at
o

a
se

gu
ito

de
W

ap
pr

ov
az

io
ne

de
l

re
nd

ic
on

to
de

ll’
an

no
pr

ec
ed

en
te

.

(3
)

La
so

m
m

a
al

ge
br

ic
a

fln
al

e
no

n
pu

ò
es

se
re

nr
er

io
re

a
ze

ro
pe

r
il

ri
sp

et
to

de
lla

di
sp

os
iz

io
ne

di
cu

i
aW

ar
tc

o!
o

16
2

de
l

te
st

o
un

ic
o

de
lle

le
gg

i
su

ll’
or

di
na

m
en

to
de

gl
i

an
o

lo
ca

li.
(4

)
Co

n
ri

fe
ri

m
en

to
a

da
sc

un
es

er
ci

zi
o,

I
sa

ld
o

po
si

tiv
o

de
ll’

eq
ui

hb
rio

di
pa

rt
e

co
rr

en
te

in
te

rm
in

i
di

co
m

pe
te

nz
a

fin
an

zi
ar

ia
pu

ò
co

st
itu

ir
e

co
pe

rt
ur

a
ag

li
in

ve
st

im
en

t,
im

pu
ta

ti
ag

li
es

er
ci

zi
rn

jc
ce

ss
M

pe
r

un
im

po
rt

o
no

n
su

pe
ri

or
e

al
m

in
or

e
va

lo
re

ba
la

m
ed

ia
de

i
sa

ld
i

di
pa

rt
e

co
rr

en
te

In
te

rm
in

i
di

co
m

pe
te

nz
a

e
la

m
ed

ia
de

i
sa

ld
i

di
pa

rt
e

co
rr

en
te

in
te

rm
in

i
di

ca
ss

a
re

gi
sb

ab
ne

gl
i

ul
tim

i
tr

e
es

er
ci

zi
re

nd
ic

on
ta

ti,
se

se
m

pr
e

po
si

tiv
i,

de
te

rm
in

at
i

al
ne

tto
de

li’
ut

ili
uo

de
ll’

av
an

zo
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

,
de

l
fo

nd
o

di
ca

ss
a,

e
de

lle
en

tr
at

e
no

n
ri

co
rr

en
b

ch
e

no
n

ha
nn

o
da

to

co
pe

rt
ur

a
a

im
pe

gn
i,

o
pa

ga
m

en
ti.



e
oe
CD

o

CD

t
o
oCO
CD

o,
CD

N
CD
3
CD
D

a
o
CD
D
o
o

D.
CA
o
CO
CD
aCD
ti

CD
ti

aCD

1
CD
CA

ti.
3
CD
ti

o
a

3
3
o
o-

•1

CA
o
CA
CD

CD
o
.0
c
CA

CD

3
CD
a
CD
ti

CD
CD
-a
-a
o

a
o
CD
-a

CD

CD

1

o,
o

CD
a
CD

CD
CD
a
CD
CD
ti

CD
CD
o

-O
c
CD

CD

3
CD
a
CD
ti

CD
o
oti
1
CD
N
o
ti
CD
a
3
a
a
o

CO
o
CO
CD
a
CD
ti.

CD

CD
a
CD
CD
ti

CD
CD

CD
ti

a
CD
CD

ti
CD
N
o
ti
CD

ti
o
o
CD

CD
-a

CD
1

CD
(O
CO
CD

ti)
•ti
OCD
—ti
ON

CD

03
tiCD
<ti
CD
ECD

oC
o

OCD
a-
CA
0CD
CDti

Oa
-CD

a

CD

COO
(O(i)

CD
a

noCD’
35a
o-O

—CO

CD

I

3

-O
oa

°E

a
a

N

(1

o

o,
a

e
o,
tiw O

ao,
a

-oao,
o
9o
33
33
o,o’

—I

o
r
o
0
m

Cn
o

a)
m

(21
p3
Ci)

-3
(i,
0)
0)

Ci)

P3
O
O
O
O
O
O
bO

(21
o
01

O
O
O

bo

-3

O
O
O
2
O
O

P3

0)
o
O
O
O
b
O

-O

3o
CD
ti
ti
O

9
O
O

(31
O
O
O
O

O

-3
0)
(i)
Ci)
0)
p
(i)

-u

oo

>
—I

m
z

a)z o>
r
m
O

o
c

o
O

o
o—

m
r

m
a,
2 CI)

m
z
m
o

-u4
CO

m

rCr

—

m

z
CI)
-4

-

o
zm—

oO
z

-m
zo o

C
z
m
O

oC
z

o>0
Hm o-l
a,-l

O

m

O
CA
-a
o
ti
a.

=ti
o,
ti
N
o,
CD

-a

CD
CD
o P3P)O

-3-(310ti
-.a

OTO01Ci)P3
010000)CD

òòbòti
oooooo 0990900P
boobobào oooooooo

-1
CD

FO(D
Ò(31•Ljo 0)00)0(0CD
%J(31(310-Jti
OÒOÒ0
ooooo o9000000
boèèooèo oooooooo

CD

fUCD
Ha
HCD

fU

1
o
O
CD
3
-a
o

CD
a

CD

a
CD
ao
-a
o

CO

3
aCD

o
0)
o(31

(i)
0)
0)

(i)

3
-aO
o
—I
oe
CD
o
Pi TO

o
o
o
o
o
o
èo

01

(i)
(31
o
o
O
è
o

;-40)
O—1O
Sa--4
.Cfl09
ooo
ooo
ooo
èèè Ooo

9
o
o

-4

0)
Ci)
0)
Ci)

Ci)



i

un
H

4

I

il:

•1

ITIla

ii

‘i
TaE
ìiI

I

a

I!

ti
n

h

a

i—
iii

a-

&—

tIi
s!

CD
o
r
rai
o

ai

Pa
r
Pa
z
o
o
o
Pa
r
r
Pa
o-D
m

Pa

z
o
o

c
-l
m

-u
o
o

-1

m
z
z
rm
O

imc —1w
-iw

‘-o
<‘.3

—‘.3

CO

rr
o>

z
CO
-t

oz
m
o
o
C
zm
O

oC
z
mo

ai

iii

LEhh

PI
d

Aliti

ill
-‘‘a

llflfl



PR
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

D
EI

L
A

V
O

R
I

PU
B

B
L

IC
I

20
22

12
02

4
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-

S
E

U
O

R
E

L
A

V
O

R
I

PU
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
C

:
E

L
E

N
C

O
D

E
G

L
I

IM
M

O
B

IL
I

D
IS

PO
N

IB
IL

I

C
d
•

b
H

i
r
r
z
r
I
r
’
r

‘-
‘-

r
C

i

P
i

r
x

c
a

L
3
:’

A
7
1
D

Z
z
L

ì
ti

iA
S

.:
;o

iÀ
.-

.

i
.a

x
a

.r
m

.!
.

o
m

J
o
*
;
?
r
z
n
r
j

.
t
U

-r
N

a
2

a
z
a

2:

n
2

a
.
:
2

t
r
v

r
.

:
n
t
.
a
i

)
a
x

s
c
.
.
c
i
r
n

;
w

v
.
A

i
r
r

i
:u

xJ
!
a
F

..
A

f
l.

M
n
ii

f
t:

:
s
i
a
;
:

a
:
x

?
1
X

X

fl
a
’Y

Y
f4

7
rf

l’
a
fl

2
iL

:2
it

f
lC

2
::

f
lt

]
d

X
l

2

LU
i,
IN

I:
.&

.5
L

i,:
c Lt

L
It

i
Ir

:t
n

,&
1

2
i,

j.
:t

C
.

l
X

C
l
2

i
t
.
t
t
L

L
.v

L
o
S

X
U

4
fl

o
2
2
a
tw

IJ
LF

.E
L2

1
c
a
ic

L
L

À
ra

;c
A

p
a
U

n
M

Q
c
n
.I

L
a

2
3
e
o
.o

a
O

i
i!

LU
Lt

I:J
L

L

to
M

c.
X

o
l,

i,
D

Z
fl

i,
Y

jI
L

T
L

fl
tL

N
h
C

A
S

C
fl

A
F

L
C

C
A

P
{t

fl
L

A
U

C
fl

.i
T

K
I

i
•L

Z
L

O
.tU

U
i,

.
ii

i,
D

CC

la
i,D

O
S

X
C

L
Ii

,J
ID

U
D

L
IO

O
LI

(0
4

00
1

2
0
.0

0
2
0
0

(0
,0

0
0
0
0

10
.0

(0
CX

O
C

O
C

C
O

00
00

DO

I
)
0
t4

7
2
0
f
l0

0
l

L
o

O
L

lo
o

a
0

2
a
o

IE
IO

D
O

Id
I:

C
C

O
O

Il
iM

O
U

C
00

E
20

0L
00

00
rA

’
oo

s
0
4

O
lI

2
2

CC
C

1
0
2
0
0
0
2

0
)0

2
1

2
0

0
0

0
0

IC
C

00
00

C
:0

00
40

20
22

)0
01

2
00

00
41

02
10

04
02

00
00

00
00

I 0
0
0
4
1

00
4

fl
C

C
fl

0
2
0
2
0
0
2
0
1
0

O
LI

(0
4

00
4

1
1

1
(0

0
0
0
0
0

0
0
(0

1
0
0

oD
o

o
,

(0
,0

02
20

0

0
0
0
0
0
0
2
2
1
3

10
34

01
00

0
47

20
22

(0
11

1
1
0
0
’0

2
0
4
1
4
0
0
1
1
:0

4
0
2
0
0
1
1
0
L

0
1
0
2
0
1
0
0
0

C
O

l
00

4
00

1
I

2
2

0
2
1
0
0
0

0
0
.0

»
CC

00
01

00
02

0
0

(0
2
0
,0

0
0
0
0

00
40

00
20

24
72

00
20

4w
21

4
34

00
00

00
10

02
02

02
01

12
07

02
0’

O
O

II
IA

(C
I

20
4

Ol
IO

1
2

0
00

0
00

42
.0

00
00

2
0
0
0

7
0

0
00

0,
01

00
00

4
0
0
0
0
0
4
0
2
0
2
1
0

0
1
4

L
o
o
lo

o
o
x
o
4
o
o
o
lI

o
o
u
o
o

lc
o
o
o
o
o
cA

o
cl

IA
p
0
0
0
0
0
1
0
o
rI

n
A

o
)o

ac
o
m

a
»

.
I

2
2

2
4
0
.0

0
0
)

0
0

0
0

0
•
‘
4
0
C

C



I
11 I
il

dii!

—

t o

i,

i
I

o

‘i
li
h
o-

ai



P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
I

L
A

V
O

R
I

P
U

B
B

L
IC

I
20

22
/2

02
4

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
O

:
E

L
E

N
C

O
D

E
G

L
I

IN
T

E
R

V
E

N
T

I
D

E
L

PR
O

G
R

A
M

M
A

—
*

-
.
.
-

.
—

—
-
—

.
—

—
=

=

==
-:

€
E

E
E

E
_
_
_
_
_
_
_
_

. i:
:

:
:

::
.

-

I
::

:
—

—
—

—

—

E
E

E
E

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
E

IE
_
_
_
_
_
_
_





‘ 1h11
i:z::::::1

b
ip1I

1I!
I I

i I,

1 1
I 3

i ,i,ii

ii!

i?iii€ i
i 4 4!

Il 43

i 4 4 4 4 4 4

tZZZ_1

11;

‘I h ! I 4
III I !‘
‘ BiIìr jj : 11 h h
11
3j

E ETTJTTTTTT
5 6 4 1 1 1 1 4 4 6

ii i i i i i i i i i

i i i i i i

il
.3 .3 3 3

3j44
iLIIi 3 3. 3 3 3 3 1 3
Ij!L4

T , .

i

1 3 3 3 1 3
1 3 3 3 3 3 3

i I I I I I I I I

i—

!;!

i.,

I : .1 FJ”1



PR
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

D
EI

L
A

V
O

R
I

PU
B

B
L

IC
I

20
22

/2
02

4
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-

S
E

U
O

R
E

L
A

V
O

R
I

PU
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
E

:
T

N
T

hR
V

E
N

11
R

T
C

O
M

PR
E

SI
N

E
L

V
E

L
E

N
C

O
A

N
N

U
A

L
E

C
E

N
T

R
A

L
E

E
iC

C
N

1
M

If
lC

M
Z

o
$0

00
E

fl
o

T
S

E
T

E
E

A
T

E
A

E
A

L
C

N
JA

C
E

sì
T

N
T

E
A

L
E

C
E

L
L

E
T

T
E

L
A

fl
C

E
C

E
E

JN
A

C
II

S
E

C
T

T
(N

T
E

G
n
b
C

E
f
l

—
—

—
—

E
s)

T
E

C
C

E
O

E
G

E
V

E
O

C
T

C
T

+
E

T
E

C
E

E
W

;T
T

C
E

C
T

E
LA

TA
TE

T
E

lE
;)

TE
E

F
;E

E
O

E
E

T
E

E
E

fl
E

.C
[
C

T
E

£
A

.C
A

C
E

AT
E

U
I.

C
C

X
C

C
X

C
C

CT

O
li

;.
?T

T
U

E
S

S
L

CE
CA

T
EC

O

E
C

(f
lE

.T
$
E

;E
C

E
T

C
E

E
O

E
U

T
.V

.T
T

E
S

.O
C

S
w

;
r
t
E

E
j

(C
T

E
.T

E
R

!
EC

C
C

E
E

U
T

.:
IT

;E
T

T
T

E
E

.S
E

E
E

CC
R

C
?

LE
E

C
E

T
R

A
TR

(C
T

E

E
C

C
T

C
E

X
E

E
;x

r.
n
T

C
E

.T
r
.E

s
T

T
;o

..
:

C
T

E
o

C
X

5
)
5

0
)
1

(C
E

2
1.

E

E
L

T
.T

C
E

C
.?

2
D

;2
5
0
X

E
-

L
W

E
E

?
.C

E
:;

n
&

l:
;T

T
X

C
E

T
R

O
-E

C
E

E

E
x
;
r
r
x
L

C
I

E
E

E
E

C
C

r
?
)
L

W
T

E
C

2
T

rS
X

E
C

(C
T

E
E

E
C

EE
L

IC
iT

T
E

T
E

S
E

T
:.

:T
s;

E
T

.C
.C

-

.
0

(
C

0
C

C
E

E
T

.T
C

T
;!

E
0

);
E

A
E

Z
,n

.
C

E
rT

E
;

C
C

C
L

E
C

C
;

lE
C

C
E

-E
(C

T
3

E
E

L
A

E
A

C
E

_
E

t4
.C

)
X

E
E

T
;;

3
0
C

r.
E

T
E

T
A

CC
•V

;
CT

L
W

O
T

A
E

C
D

I.
C

A
II

5
5

3
2

)5
5

T
0

3
2

i3
(
C

T
2

5.
C

O
C

IE
E

3
;i

.S
T

A
T

S
IX

C
C

3
T

;
;
J
;
;

C
s
;-

-
-

TE
E

EC
C

-R
C

;
E

I
E

E.
.:

S
a
L

3
2
o
C

:E
O

E
.C

T
I

;R
C

T
X

C
R

C
E

IE
?C

C
C

T
E

IC
E

C
;C

w
.E

-
o
.(

T
n
r
:r

y
s
;E

L
T

E
J;

;n
-T

lo
.

5
C

E
C

C
T

R
C

C
E

%

;E
Z

E
E

E
C

E
A

.X
.C

C
E

C
C

.
C

E
E

E
E

;E
C

C
W

C
E

E
T

C
T

T
JC

U
I;

;]
.C

C
IT

.’
T

C
E

E
C

;T
E

[C
C

C

E
T

E
T

C
.C

;C
E

N
.C

sT
I,

C
L

C
C

.0
0
.3

,E
O

X
C

IE
.)

w
r
;J

E
T

A
T

T
E

C
I
;L

I
.U

T
;;

J
-
T

-
;w

n
T

(
C

C
JE

O
C

E
E

E
E

C
E

C
E

IE
O

A
CE

;C
?A

E
C

E
E

Y
E

3
E

E
E

=
E

C
4

R
L

T
E

C
C

C
IJ

O
T

E
&

C
E

T
T

C
;C

T
E

•T
E

E
O

EC
C

TE
TT

O
]
E

T
fl

]E
T

E
T

R
A

T
R

I
E

E
.

CT

;
0
)
T

E
E

?
X

E
E

C
r
E

L
0
)
3
0
)
]

EE
C

)
R

E
S

U
I

SE
C

R
E

)
CT

EC
CC

C?
]C

E
E

E
C

2
E

E
]A

E
E

C
R

4
E

T
R

O
E

X
E

c
C

A
1

L
lE

T
A

tN
T

)L
IC

E
C

P
T

U
N

,T
C

E
tE

E
A

E
T

C
T

[T
T

L
E

S
S

I
E

C
C

E
lL

E
C

E
E

]
E

E
C

E

T
]C

T
T

A
E

E
SO

E
4A

E
E

E
X

O
E

T
C

E
E

E
L

T
E

E
E

C
C

O
C

C
C

U
A

P
.T

E
C

T
C

IE
)

V
IT

E
lL

I]
E

C
E

S
S

I
3T

R
.C

R
T

R
(C

E
2

E

T
T

X
E

T
E

E
E

E
4C

E
E

E
E

O
X

]T
M

E
;;

L
T

E
I;

A
F

;C
C

C
T

C
rA

E
T

E
,

U
C

50
C

C
E

.E
O

W
A

T
E

E
T

C
E

E
E

E
,E

E
T

E
E

4E
O

.E
C

ET
C

C
TA

CE
]

2
E

5.

T
.E

E
A

T
E

E
R

C
4E

IV
E

E
E

T
R

E
E

0
T

]
5
•

E
O

E
IT

V
;[

E
IC

;W
N

ÌL
C

C
3

(0
.1

0
5

5
5

(0
5

0
)5

5
(S

’A
E

E
E

C
EE

.
C

E
T

T
T

;C
T

C
E

E
E

L
U

A
E

C
C

(
(E

E
A

E
E

E
E

C
X

E
4O

E
E

E
E

E
E

E
T

L
C

E
T

E
$L

E
E

T
C

; E
.

S
T

R
E

E
t

R
T

A
T

]A
T

L
•E

E
E

E
W

T
C

E
U

T
1
5
0
,5

1
5
0

1
5

0
.1

0
(5

(C
A

E
CT

E;
IC

T
T

E
E

T
E

E
T

SE
E

T
E

E
A

E
C

SE
C

4C
E

O
E

E
E

O
E

C
C

3
T

A
T

;)
IE

L
E

T
;V

:E
;E

E
fl

5
5
4
0
5
0
5
5

3
4

5
0

5
0

(5
CE

RE
E

C
T

E

TO
C

EA
A

EE
3E

E4
C

EO
EZ

EO
O

?4
C

T
T

E
T

O
C

3
0

E
E

T
E

*
.I

o
.T

E
C

N
IT

IA
T

A
U

tC
&

T
T

.E
5

0
5

(5
5

5
tO

L
E

T
T

E
TE

TT
TE

EG
O

(C
A

E
CT

E

55
5C

r

C
W

TC
EE

LC
?E

.E
TT

T

E
E

C
E

00
0S

C
C

4C
E

E
O

E
E

E
E

E
O

E
]T

E
A

O
E

E
E

A
A

fl
(E

C
FE

T
C

E
E

;E
(C

C
E

.
I3

*
Z

JA
E

T
E

T
N

(C
E

O
E

0O
.T

O
E

E
R

1
1

5
0

0
.5

0
(C

A
E

E
C

T

A
E

E
E

E
E

L
IA

O
A

L
(



iS
iN

sio
tri

i
ti

i
i
i

si
is

tm
i

ism
u
ìsiu

i
iiis•m

N
V

ifl
Y

Z
iV

fl
s
o

itt
c
ita

i

S
u
s
s
is

ti
W

itflS
V

D
IS

i
i
i

io
m

si•m
c
i

tisi
o
si

tsiu
ic

tta
u
s.t

v
in

ti
0
0

Iii
tio

D
liii

L
u
ssi

•u
iio

N
tlittV

D
(0

3
0
5

si
si

iv
t

s
ic

ix
trn

i
c
iìc

a
im

c
ii

i:m
u
iM

c
iiiu

s
ltfitt

N
V

C
rts

N
tflN

tS
iflì

titim
ilm

i

i
ti

S
tili

iis
iiio

]F
ii

i
f
l
h
S

t
i
t
a
t
i

m
D

z
iio

ic
D

iD
tm

iiitN
d

c
v
a
u
lc

c
iu

ita
l(

ti
i

i.tit
m

m
i•im

si
m

c
c
c
i

o
S

s
i

D
tflN

tttn
i1

t
.5

4
0

tv
u
i0

0
iU

itti
D

c
iii

iu
u

tits
ritity

itc
itw

n
i

si
si

i
iiiii

cc
m

ci
tisi

cm
m

i
—

ti
L

L
iic

ta
ifl

.n
m

i
in

o
rz

v
n
rw

c
s

c
m

im
e
is

tm
c
ic

in
ti

ti
ti

fiotti
S

m
O

S
S

I
m

u
u
io

ttsl
i..liItÀ

D
t_

itfìiV
tN

a
in

riiiltm
m

c
ic

ttiifl

tiiio
m

•
I

tO
S

si
tttztitv

u
iit

si
i

i
m

iri
m

i
s
u
r
i

s
i
c
u

r
i

i..is
itii.t.1

:iM
itflti

iit.iw
tio

s
ia

D
tt

S
c
o
tti

a
z
u

r
t,o

m
im

,a
to

i
si

i
m

m
u

u
jz

u
•
iir

u
i•iisi-iu

i
5
5
0

5
5

0
.i.i.iV

S
i.tisii

tiri
c
u
im

i,a
m

S
c
m

m
i

.
i

tuui’L
ftctifl•citS

l51Sf
-

si
ti

i
tiri

m
itsu

m
i

sitisiu
si

t.t.J
Q

i.i..it.m
t+

tiri
u

im
ttttiu

u
tiu

tc
ii

tu
i

trtttt
m

isi-risu
c
i

s
ii

(c
c
c
i

is
ic

c
c
io

tis
n

h
ititn

ti
a

i
tis

i
im

rim
.sii.ii

s
iic

jm
lt

a
:iu

ic
m

O
tO

S
S

I
isiS

0
1

1
0

1
ci

titO
li

V
iii

io
flm

i
si

ti
i

5
2
5

c
i

m
c•

m
io

i,
m

isisì
ti

ti.)
i;u

iN
u

u
i

m
u
c
o

,
V

S
iD

iiV
U

c
iu

iW
tu

iittD

u
iisiu

z
tti,*

i

SS
si

i
iN

,
m

sim
siu

tt
m

is
i.m

u
i

ttS
lm

M
o
tc

u
u

siiic
iri

ilu
c
im

ic
u

tic
u
i

ttsiu
it.o

S
u
u
.
i

itisiu
ciu

]

ttsiu
iru

ti
su

i
urti

m
m

u
.m

r
si

m
u

s
ir

ttu
sitiv

-triu
it,isitm

l
iu

im
irim

i
tm

m
u
u
u
iccs

I
-

iO
.itiu

it
•c

i3
5
1
N

,o
3

i
tu

v
a
i

m
m

rtiu
r

s
ta

rn
u

ti
o
u
ic

D
N

iiIy
u
n
,

sic
x

u
a
c
u

itc
tx

u
c
c
m

o
i

o
c
r-m

iS
i-m

I

ti
i

m
i
tr

n
tt•

i
su

i
D

o
iS

iti
Nt

IW
tifltIttti.i

V
iZ

Ic
tflti

.u
i

si
V

is
iti

•itto
a
m

iv
d

501.1
L

tiitiilttiu
iu

ts
s
i•

i
u
n
isci

i
m

w
n
u
t.H

v
m

u
isi

V
isiti,i

si
ti

i
m

ii
n
c
sic

n
tc

tiu
m

m
iritsis

i•iistsittt.u
iflh

itw
ri

V
Z

Z
v
iritu

O
iiu

iIitfi

tu
i

n
u

n
ti

m
m

c
•m

i
m

is
u

iti
C

flc
tN

itìu
iflu

t,
itsiu

u
itiflttu

u
c
u
tc

i•t

ai
i

i
tu

o
s
i

cu
sicm

s
i

m
itsu

i
ts.u

ssrsscstc
tr

iti,

.
u

N
G

i
O

ltit
io

si
ci

i
u
si

s
u

s
c
ita

i
iii

c
itric

i
u
s
iu

io
i:iu

u
io

itiG
tiS

iD
tH

S
iu

tL
u

I
ti

I
tii.iS

t1
titi

N
uA

tiS
uoti

i
i

c
iii

s
iis

im
i

.s
iu

u
iu

i
tts.iw

..tt.iitii..m
n

,u
n
r
iim

u
tu

tix
.t

o
ssi.i

i
t
i

i
i

i
m

m
s
ia

m
c
ir

si
m

c
m

iitu
v

»
O

tO
ttittu

tii
i

o
s
u

io
u

i
si

si
i

tutto
m

c
s
i’s

ii
m

m
trm

i
iiits

ttits
iu

itN
titm

fl
(c

c
iii

iu
D

iu
m

iiV
itItiiO

flu
its

n
’is

a
lu

u
a
s
is

ic
ic

i

s
to

tn
o

a
s
iio

r
ti

i
si

i
itto

is
tm

i
cui

si
m

c
m

ti
i

tu
s
a
i

ritm
i

S
c
u

si
C

r0055055

iW
u
W

h
tflD

i
i

i
i
n

s
i

m
c
m

i
si

ru
s
s
i

o
s
iis

u
tu

..i
tu

rn
i

m
o

ti
m

m
c

N
tu

w
m

u
io

m
u

i.i

ti
ti

i
i
i
i

m
m

c
m

i
m

c
s
n

m
i

0
)
im

tN
u
iV

Z
iin

iu
iu

n
n

u
u
o
tm

si
G

riD
i

si
i

a
5.53

si
c
u
ra

i
si

m
is

i
ttu

ru
ttu

ttII.E
m

itisi
tilttii

is
iim

tim
ttttu

m
m

tti

s
i
u
t
i
s
i
t
i
i
s
P

V
iso

m
is

ti

iE
!iE

t
1

O
a
.
s
i
s
i
m

?
t
a
t
i
S

t
t

d
ii

ttc
c
u

u
tis

itii.iw
a
s

tth
iiu

ti0
0
0
d
ft

ti
V

S
O

u
iS

O
id

V
i

itO
tu

u
ic

i
S

a
tm

N
i

ti
0
5
5
)0

1
0

u
ic

iV
D

m
m

5
0

0
u

u
m

D
O

S
O

tZ
N

u
U

iW
W

D
iiQ

u
itto

u
ii



III

-rj

i

11
E

a
o

z

a

I

I

-f

Iq

__________

I i i!

___________

IN il

__________

i dH!hl!! uil



PR
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

D
EI

L
A

V
O

R
I

PU
B

B
L

IC
I

20
22

/2
02

4
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
PU

B
B

L
IC

I

SC
H

E
D

A
F:

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
IN

T
E

R
V

E
N

T
I

P
R

E
S

E
N

T
I

N
E

L
L

’E
L

E
N

C
O

A
N

N
U

A
L

E
D

E
L

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

E
N

O
N

R
IP

R
O

P
O

S
T

I
E

N
O

N
A

V
V

IA
TI

C
od

ic
e

U
ni

co
M

ot
iv

o
p
er

il
qu

al
e

In
te

rv
en

to
C

U
I’

D
es

cr
iz

io
ne

de
ll

’i
nt

er
ve

nt
o

Im
po

rt
o

in
te

rv
en

to
L

iv
el

lo
di

pr
io

ri
tà

l’
in

te
rv

en
to

no
n

è
C

U
I

ri
p
ro

p
o
st

o
(i

)

Il
re

fe
re

n
te

de
l

p
ro

g
ra

m
m

a

N
ot

e
M

A
R

T
IN

E
T

O
W

A
L

T
E

R
(1

)
br

ev
e

d
es

cr
’z

o
n
e

d&
m

ob
ei


